
Број 26 Скопје, 23 јуни 1982 Год. XXXVIII 

Се огласуваат за неважни следните 
загубени документи: 

/Свидетелства за завршено I, II, III и IV година 
и свидетелство за завршен испит на име Милорад 
Младеновски, ул. „Цар Самоил" бр. 1 — Куманово. 

Воена книшка бр. 18671 на име Неим Рамада-
ни, е. Д. Палчиште, Тетово. (3257) 

Чекови од бр. 124921-124930, издадени од Љуб-
љанска банка — Основна банка — Скопје на ден 
16. XI. 1981 година, на име Попоски Мирослав, ул. 
?>29 Ноември" бр. 5-а, Скопје. (3326) 

Извод од матичната книга, свидетелства од II, 
III година и оригинал диплома, издадени во Беро-
во на име Балтовска Зора, е. Русиново, Берово. 

Воена здравствена легитимација, бр. 411 од 4. 
10. 1979 год. на име Нехат Ферати, е. Н. Село, Те-
тово. (3496) 

Воена книшка на име Зеќир Марем, е. Шаша-
варлија, Штип. (3508) 

Сообраќајна дозвола на име ѓорѓи Василевски, 
ул. „Црнотравска" бр. 9, Куманово. (3648) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од О. У. „Трајко Андреев", Титов Велес на 
име Петрушев Драган, ул. „Крсте Мисирков" бр. 
10, Титов Велес. (3655) 

Свидетелство за III година, издадено од Еко-
номското училиште во Кочани на име Убавелска 
Стојка, е. Разл овце, Делчево. (3683) 

Чекови под број 8015-15-50-00100-6, издадени 
од Југобанка — Филијала Скопје и загубената кар-
тица од Еурочек бр. 000000571, издаден од Југо-
банка — Филијала — Скопје на име Симеон Пет-
ковски, ул. „Шумадинска" бр. 7-а, Скопје. (3775) 

Свидетелство за III клас, издадено на име 
Понзов Лоренс, Титов Велес. (5692) 

Свидетелство на име Борис Најдов, Титов Ве-
лес. (5693) 

Воена книшка на име Јакупи Садула, е. Скуд-
ните, Гостивар. (5694) 

Свидетелства за I, II, III и IV година и дип-
лома, издадени од гимназија на име Мемеди Се-
бе! дин, Гостивар. (6694/а) 

Работна книшка на име Јашари Скендер, е. 
Врбјане, Гостивар. <5695) 

Свидетелство за завршен испит на име Беџити 
Фикмет, е. Равен, Гостивар. (5696) 

Диплома на име Асен Рахмани, е. Лакавица, 
Гостивар. <5697) 

Свидетелство на име Горан Анѓелоски, Гос-
тивар. (5698) 

Свидетелства за I, II, III и IV година гимна-
зија на име Аврам Панески, е. Ростуше, Гостивар. 

(5699) 
Свидетелства за III и IV година гимназија на 

име Гордана Кипроска, Гостивар. (5700) 
Свидетелство на име Драган Давутоски, Гос-

тивар. (5701) 
Свидетелство за III година гимназија на име 

Асани Мохамед, е. Србиново, Гостивар. (5702) 
Диплома за завршено средно училиште на име 

Љубинка Рамковска, Берово. (5703) 
Свидетелство за завршено средно училиште на 

име Ленка Мирашчиска, Берово. (5704) 
Свидетелство за завршено VIП одделение на 

име Стефановска Мирјана, е. Габрово, Делчево. 
Свидетелство на име Славко Стојов, е. Об ле-

шеве, Кочани. (5706) 
Ученичка книшка на име Драги Стојов, е. 

Чифлик, Кочани. <5707) 
Свидетелство за IV одделение на име Јорда-

нова Калина, Кочани. <5708) 
Ученичка книшка на име Стојанов Славе, Ко-

чани. <5709) 

Здравствена легитимација на име Наза Аса-
нова, Виница. (5710) 

Книшка на име Царка Јованова, е. Крушево, 
Виница. (5711) 

Пасош бр. , МА 469730, издаден од СВР — 
Скопје на име Драгослав Блажевски, Скопје. (5712) 

Свидетелство за I година на име Ацо Мар-
ковски, Скопје. (5713) 

Здравствена легитимација на име Александар 
Медалоски, Прилеп. (5714) 

Свидетелство за III и IV година гимназија на 
име Верка Спиркоска, Прилеп. (5715) 

Свидетелства за I и III година гимназија на 
име Благоја Стојановски, е. Долнени, Прилеп. 

Свидетелство за IV одделение на име Севда 
Исмаилоска, Прилеп. (5717) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ха-
џиспиркоски Ордан, Прилеп. (5718) 

Здравствена легитимација на име Адеми Ре-
џие, Куманово. (5719) 

Здравствена легитимација на име Кенан Су-
лимани, Куманово. (5720) 

Здравствена легитимација на име Милица 
Алексовска, Куманово. <5721) 

Свидетелство на име Решат Емини, е. Слуп-
чане, Куманово. <5722) 

Здравствена легитимација на име Насер Бе-
љуљи, Куманово. (5723) 

Свидетелство за I година, издадено на име 
Секуловић Зоран, Куманово. <5724) 

Здравствена легитимација на име Стојан Крс-
тевски, Куманово. (572^) 

Здравствена легитимација на име Виолета Ди-
мишкова, Кратово. <5726) 

Свидетелство на име Ристовски Бранко, Кри-
ва Паланка. , <5727) 

Свидетелства за I и II година, издадени од 
текстилно училиште" на' име Зоре Стоиловски, 
Крива Паланка. (5728) 

Свидетелство за I клас, издадено од ХТТУ „Бо-
рис Кидрич", Титов Велес на име Митева Сне-
жана, Титов Велес. (5731) 

Свидетелство за IV одделение, издадено од О. 
У. „Петар Поп Арсов" на име ѓорѓиевска Менда, 
е. Папрадиште. <5732) 

Свидетелство за IV одделение, издадено од О. 
У. „Петар Поп Арсов" на име ѓорѓиевска Цвета, 
е. Папрадиште. <5733) 

Документ на име Маријана Цветкова, Титов 
Велес. (5734) 

Свидетелство за завршен I клас на име Сафет 
Шерифов, е. Тремник, Неготино. (5735) 

Свидетелство на име Ордан Пецов, е. Баши-
но Село, Титов Велес. (5736) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Ц. О. У. „Даме Груев", Берово на име Митров 
Душко, е. Паликура, Кавадарци. (5737) 

Лична карта на име Абдуљи Вајдин, е. Је-
ловјане. Тетово: <5739) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Анифе Абдули, е. Теарце, Тетово. <5740) 

Свидетелства за I, II и III година, издадени од 
гимназија на име Далип Зекири, е. Боговиње, Те-
тово. <5741) 

Ученичка книшка на име Љуљијета Фејзулаи, 
Тетово. <5742) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Асан Изаири, е. Џепчиште, Тетово. <5743) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Фелеинос Изаири, е. Џепчиште, Тетово. <5744) 

Здравствена легитимација на име Шефкет Ду-
раху, Тетово. <5745) 

Здравствена легитимација на име Јашари Џе-
ват, Тетово. <5746) 
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Здравствена легитимација на име Ајдини Ве-
сел, с. Синичане, Тетово. (5747) 

Лична карта на име Ајдини Весел, е. винича-
ни Тетово. (5748) 

Свидетелства за I, II, III и IV година, изда-
дени од гимназија на име Хирије Јусуфи, е. Џеп-
чиште, Тетово. (5749) 

Свидетелство за завршено средно училиште, 
издадено од гимназија на име Хирије Јусуфи, с. 
Џепчиште, Тетово. (5750) 

Здравствена легитимација на име Беќири На-
сибе, е. Градец, Тетово. (5751) 

Здравствена легитимација на име Саити Еми-
не, е. Јажинце, Тетово. . (5752) 

Лична карта на име Имери Локман, е. Д. Пал-
чиште, Тетово. (5753) 

Свидетелство за VIII одделение на име Сади-
ки Сулејман, е. Желино, Тетово. (5754) 

Лична карта бр. 89023 на име Адем Ајдини, 
е. Шемшево, Тетово. . (5755) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ајдини 
Адем, е. Шемшево, Тетово. (5756) 

Свидетелства за III и IV година, издадени од 
гимназија на име Хасани Зенун, е. Требош, Те-
тово. (5757) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Ајрулаи Ирмиз, с. Милетино, Тетово. (5758) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Беќири Вехап, е. Боговиње, Тетово. (5759) 

Уверение на име Бајрами Ќу брије, Тетово. 
Здравствена легитимација на име Даути Зул-

фи, е. Градец, Тетово. (5761) 
Лична карта на име Даути Зулфи, е. Градец, 

Тетово. (5762) 
Свидетелство за III година на име Камиљи 

Магби, е. Д. Палчиште, Тетово. (5763) 
Свидетелства за I, II, III и IV година и дип-

лома за завршен испит на име Стојчевски Ролан, 
с. Вратница, Тетово. (5764) 

Свидетелство за завршен матурски испит на 
име Нагиб Феј зу, Гостивар. (5765) 

Свидетелства за III и IV клас на име Нагиб 
Феј зу, Гостивар. (5766) 

Свидетелство на име Нурие Исеини, е. Фо-
рино, Гостивар. (5767) 

Работна книшка на име Ерхан Аручи, Гости-
вар. (5768) 

Свидетелство за III клас, издадено од Тех-
ничко училиште — машински смер на име Насер 
Матјани, Гостивар. (5769) 

Свидетелство за I клас, издадено од Гимнази-
ја на име Муневер Исмаили, Гостивар. (5770) 

Свидетелство за I година, издадено од ЕМУЦ 
на име Мамуди Нејази, Гостивар. (5771) 

Свидетелство на име (Светлана Давичинска, е. 
Митрашинци, Берово. (5772) 

Здравствена легитимација на име Павлев Сто-
јанчо, Виница. (5773) 

Здравствена легитимација на име Бранка Ата-
насова, е. Блатец, Виница. (5774) 

Свидетелство на име Љубе Атанасов, Кочани. 
Режиска карта, издадена од Ж Т П — Скопје 

на име Ариф Арифов, Скопје. (5776) 
Работна книшка, издадена во Скопје на име 

Бранко Стој чески, Скопје. (5777) 
Свидетелство за завршен И клас, издадено од 

гимназија на име Никола Стојановски, Прилеп. 
Свидетелство за II година, издадено од гимна-

зија на име Билјарска Петра, Прилеп. (5779) 
Диплома за завршен испит, издадена од Гим-

назијата „Г. Делчев", Куманово на име Т о т и ќ 
Миомир, Куманово. (5780) 

Свидетелство за завршен испит на име Мило-
рад АНДОНОВСКИ, Куманово. (5781) 

Работна книшка на име Александар Антев-
ски, е. Старо Нагоричане, Куманово. (5782) 

Свидетелство за II клас, издадено од Гимнази-
јата „Гоце Делчев", Куманово на име Елизабета 
Дамчевска, Куманово. (5783) 

Здравствена легитимација на име Спасовска 
Ѓурѓа, е. Опае, Куманово. (5784) 

Здравствена легитимација на име Додевски 
Момчило, Куманово. (5785) 

Здравствена легитимација на име Николов Ор-
це, е. Нежилово, Кратово. (5786) 

Свидетелства за II и III година, издадени од 
гимназија на име Ефремов Николчо, е. Шлегово, 
Кратово. (5787) 

(Свидетелство за I одделение, издадено од О. 
У. „Трајко Андреев" на име Алексов Никола, Ти-
тов Велес. (5788) 

Свидетелство за И година, издадено од СЕЅУ 
„Јовче Тесличков" на име Јовановски Здравко, 
Титов Велес. (5789) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
О. У. „Васил Главинов" на име Етелов Кадри, 
е. Сливник. (5790) 

Работна книшка на име Мацанова Невена, 
Титов Велес. * (5791) 

Свидетелство за IV одделение, издадено од 
Училиштето „Петре Поп Арсов" е. Богомила на 
име Котовска Нада, е. Богомила. (5792) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Училиштето „Петре Поп Арссѓв" е. Богомила на 
име Димовски Сашо, е. Богомила. (5793) 

Земјоделска здравствена легитимација, издаде-
на од Тетово на име Тодоровска Цвета, е. Че-
лопек. (5794) 

Работна книшка на име Мусли Лимани, е. Д. 
Палчиште, Тетово. (5795) 

Свидетелство за I година гимназија на име Јо-
нус Асиби, Тетово . (5796) 

Свидетелство за VIII одделение на име Била-
ли Азем Неце, е. Голема Речица, Тетово. (5797) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ша-
ќири Алип, Тетово. (5798) 

(Свидетелство за VIII одделение на име Емину 
Абедиш, Тетово. (5799) 

Свидетелство за VIII одделение на име Фаик 
Салијихи, е. Неготино, Гостивар. (5800). 

Свидетелство за I клас на име Небојша Ѓор-
ѓиевски, е. Беловиште, Гостивар. (5801) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ибра-
хим Рексепи, е. Градец, Гостивар. (5802) 

Свидетелства за VI, VII и VIII одделение, из-
дадени од Основното училиште „Ч. Филиповски", 
е. Врапчиште на име Виолетка Среткоска, е. Га-
лате, Гостивар. (5803) 

Свидетелства за I и II година, издадени од, 
ЕМУЦ на име Зенуни Ќерамедин е. Дебреше, Гос-
тивар. (5804) 

Свидетелство за VI одделение, издадено од О. 
У. „Моша Пијаде" — Гостивар на име Фарује Али-
ли, е. Г. Бањица, Гостивар. / (5805) 

Свидетелства за V, VI и VII одделение, изда-
дени од О. У. „М. Пијаде" — Гостивар на име 
Алили Надије, е. Горна Бањица, Гостивар. (5806) 

Свидетелство за IV година гимназија на име 
Далипи Лирим, Гостивар. (5807) 

Свидетелство за II година, издадено од ЕМУД 
„3. Ма лакоски" — Гостивар на име Даут Ханџиу, 
Гостивар. (5808) 

Свидетелство за I година на име Јакупи Еле-
са, Гостивар. (5809) 

Свидетелства за III и IV година гимназија, из-
дадени на име Илиевска Славица, Делчево. (5810) 

Свидетелство за III година, издадено од тех-
ничко училиште на име Ванчо Христов, Кочани. 

Свидетелство за VIII одделение на име Љупчо 
Коцев, е. Облешево, Кочани. (5812) 

Свидетелства за И и III година, издадени од 
АСУЦ на име Владо Стојанов, Кочани. (5813) 

/Свидетелство од I година, издадено од Еко-
номско училиште „Борис Кидрич" — Скопје на 
име Зоран Спасовски, Скопје. (5814) 

Воена книшка, издадена во Скопје на име Ра-
дован Велковски, Скопје. (5815) 

Воена книшка, издадена во Ниш на име Ќе-
мал Идризи, Скопје. (5816) 
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Работна книшка, издадена во Дечане на име 
Станица Сти јовиќ, Скопје. (5817) 

Свидетелство од IV година и диплома, изда-
дени од Гимназијата „Гоце Делчев", Куманово на 
име Нејат Шефкети, Куманово. <5818) 

Свидетелство на име Анѓа Нечоска, е. Клепач, 
Битола. (5819) 

Свидетелство на име Фехо Пуќурица, е. Ла-
жани, Прилеп. (5820) 

Свидетелство за завршено IV одделение, из-
дадено од Основното училиште во е. Локвица на 
име Здравески Здравко, е. Вир, Долни Манас-
тирец. (5821) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Ц. О. У. „Единство" на име Цветанов-
ска Драгица, е. Сланско, Брод Македонски. (5822) 

Свидетелство на име Анто Наумоски, е. Горно 
Крушје, Македонски Брод (5823) 

Свидетелство за I година на име Панче Аки-
моски, Гостивар. (5825) 

Свидетелство за IV година на име Илче Рис-
тески, Гостивар. (5826) 

Диплома на име Илче Ристески, Гостивар. 
Свидетелство за И година на име Тасим Еми-

ни, Гостивар. (5828) 
Свидетелства за I и II клас на име Бесник 

Хамали, Гостивар. (5829) 
Свидетелство за V одделение на име Себаедин 

Абази, Гостивар. (5830) 
Диплома на име Драгица Димовска, Берово. 
Штедна книшка, издадена од Стопанска бан-

ка — Скопје на име Зоре Димковски, Скопје. 
Свидетелство за положен завршен испит, из-

дадено од Гимназијата „Гоце Делчев" — Кума-
ново на име Мирјана Георгиевска, Куманово. (5833) 

/Свидетелство за II клас, издадено од Гимна-
зијата „Орце Николов" — Скопје на име Тони 
Силјаноски, Скопје. (5834) 

Свидетелство за III клас, издадено од ЕМУЦ — 
Битола на име Митевски Благојче, е. Цапари, Би-
тола. (6835) 

Свидетелство за VIII одделение на име Нико-
ловски Димитрија, Прилеп. (5837) 

Книшка на име Блажевска Оливија, Кума-
ново. (5838) 

Здравствена легитимација на име Савка Трај-
ковска, Куманово. (5839) 

Здравствена легитимација на име Кимевски 
Ратко, Куманово. (5840) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗОО — 
Куманово на име Мирјана Бошковска, Куманово. 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име Мејди Тасими, е. Слупчане, Куманово. (5842) 

Здравствена легитимација на име Томислав 
Величевски, Куманово. (5843) 

Работна книшка на име Јосифоски Николај, 
Куманово. <5844) 

Здравствена легитимација на име Мирослав 
Јовановски, Куманово. (5845) 

Здравствена легитимација на име Стајковска 
Добрица, е. Љубодраг, Куманово. (5846) 

Свидетелство за III година, издадено од АСУЦ 
нд име Крсте Тасевски, Куманово. (5847) 

Свидетелство за II клас гимназија на име 
Снежана Насковска, Куманово. (5848) 

Свидетелство за завршен испит, издадено од 
Техничко училиште на име Благица Пешевска, 
Куманово. (5849) 

Свидетелство за завршено VII одделение, из-
дадено од ЦОУ „Јоаким Крчовски" на име Ценев-
ски Зоран, е. Конопница, Крива Паланка. (5851) 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име Јованов Љубо, е. Ногаевци, Титов Велес. 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име Роза Недевска, н. Чашка, Титов Велес. (5853) 

Свидетелство на име Цвета Петрушевска, е. 
Кумарино, Титов Велес. (5854) 

Свидетелство за VI одделение на име Тони 
Петров, е. Курија, Неготино. (5855) 

Свидетелство за IV одделение на име Салами 
Беким, е. Жировница, Гостивар. (5856) 

Свидетелство за VIII одделение на име Фетаи 
Зијадин, е. Вруток, Гостивар. (5856) 

Свидетелство за IV одделение на име Јонузи 
Фети, е. Градец, Гостивар. (5857) 

Свидетелство за IV одделение на име Абдули 
Куртиши, е. Градец, Гостивар. (5858) 

Свидетелства за I и И година, издадени од 
гимназија на име Звонко Николов, е. Негрево, Бе-
рово. (5859) 

Свидетелство за III година на име Лидија 
Трајчева, Пробиштип. ' (5860) 

Здравствена легитимација на име Војо Ата-
насов, е. Блатец, Виница. (5861) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стана Георгиевска, Скопје. (5862) 

Свидетелство за I година, издадено од Тех-
ничко училиште „Наце Буѓони" отсек машински, 
Куманово на име Бастри Ислами, е. Черкези, Ку-
маново. (5863) 

Свидетелство од VIII одделение, издадено од 
Основното училиште „Коле Неделковски" — Скоп-
је на име Нада Николовска, Скопје. (5864) 

Свидетелство за IV одделение на име Љубе 
Петончески, е. Топол чани, Прилеп. (5865) 

Свидетелство за VIII одделение на име Шриел 
Зеќо, е. Лажани, Прилеп. (5866) 

Индекс од Економски факултет бр. 1155 — 
Прилеп, на име Стефан Стефанов, Прилеп. (5867) 

Свидетелство на име Марјан Костадиноски, е. 
Кореница, Прилеп. <5868) 

Свидетелство за завршено гимназија, издаде-
но од Гимназија „Гоце' Делчев" — Куманово на 
име Емин Едили, е. Матејче, Куманово. (5869) 

Здравствена легитимација на име Пешиќ Ја-
ворка, е. Опае, Куманово. (5870) 

Свидетелство на име Драгица Илиевска, Ку-
маново. (5871) 

Здравствена легитимација на име Пешевска 
Душанка, Куманово. (5872) 

Свидетелство, издадено од Училиштето „Коле 
Неделковски" на име Папазов Борче, е. Башино 
Село, Титов Велес. (5873) 

Свидетелство за VIII одделение на име Сади-
ки Ирифан, е. Одри, Тетово. (5875) 

Свидетелства за II и III година гимназија на 
име Исмаили Сатки, Тетово. (5876) 

Свидетелство за IV година на име Адем Ну-
римани, е. ,Г. Речица, Тетово. (5877) 

Свидетелство за завршен испит, издадено од 
Училиштето „Моша Пијаде", на име Адем Нури-
мани, е. Г. Речица, Тетово. (5878) 

(Свидетелство за II година, издадено од гимна-
зија на име Шерифи Бесим е. Рогле,. Тетово. (5879) 

Свидетелство за I, година, издадено од Тек-
стилно училиште на име Ајет Иљјази, Тетово. 

Свидетелства за I, II, III и IV година гимна-
зија на име Беќири Фоат, е. Боговиње, Тетово. 

(5881) 
Свидетелство за завршено средно образование, 

издадено од гимназија на име Беќири Фоат, е. 
Боговиње, Тетово. (5882) 

Свидетелство за III клас гимназија на име 
Асани Шенаси, е. Теарце, Тетово. (5883) 

Здравствена легитимација на име Камбери Ме-
диј охе, е. Гајре, Тетово. (5884) 

Свидетелство за VIII одделение на име Џелќи 
Шевал, Гостивар. (5885) 

Свидетелство за VIII одделение на име Јахја 
Таџебин, е. Неготино, Гостивар. (5886) 

Свидетелство, издадено од Е К О Н О М С К О училиш-
те на име Јованоски Ѕвонко, Гостивар. (5887) 

Свидетелство за I година на име Орце Апос-
толоски, Гостивар. (5888) 

Свидетелство за III година на име Клаудија 
Спасеноска, Гостивар. (5889) 

Свидетелство за VII одделение на име Зеќи-
ри Фламура, е. Бањица, Гостивар. <5890) 
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Свидетелство за VIII одделение на име Реши-
ти Мефаил, е. Врапчиште, Гостивар. (5891) 

Свидетелство за VIII одделение за возрасни, 
издадено од Ц. О. У. „Климент Охридски" на име 
Тодосиева Милка, е. Тркање, Кочани. ,(5892) 

Свидетелство за VIII одделение на име Бранко 
/ Митев, Кочани. (5893) 

Свидетелство за VIII одделение на име Јелена 
Данилова, Кочани. <5894) 

Свидетелство за IV година, издадено од гим-
назија на име Јанев Димитар, Кочани. (5895) 

Свидетелство за III година економско училиш-
те на цме Љубинка Стојановска, Кочани. (5896) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗОО — 
Скопје на име Танаско Танасковски, е. Кучково, 
Скопје. (5897) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Основното училиште „Владо Тасевски" 
— Скопје на име Блажо Димитровски, Скопје. 

Свидетелства за II и III година, издадени од 
Педагошкатва академија „Никола Карев" — Скоп-
је на име Тодорка Јанева, Скопје. (5899) 

Воена книшка, издадена во Скопје на име Ди-
митар Тренков, Скопје. (5900) 

Свидетелство за III и IV година, издадени од 
Средното земјоделско училиште „Киро Бурназ" — 
Куманово на име Крсте Николиќ, е. Горно Ко-
њаре, Куманово. (7208) 

Диплома, издадена од Следното земјоделско 
училиште „Киро Бурназ" — Куманово на име 
Крсте Николиќ, е. Горно Коњаре, Куманово. (7209) 

Здравствена легитимација на име Часлав Сто-
иловски , Куманово, (7210) 

Свидетелство за завршено средно земјоделско 
училиште на име Никола Арсовски, Куманово. 

Здравствена легитимација на име Зоран Стој-
меновски, е. Режановце, Куманово. <7212) 

Здравствена легитимација на име Владимир 
Стојковски, Куманово. <7213) 

Здравствена легитимација на име Бранкица 
Станој ковиќ, Куманово. <7214) 

Здравствена легитимација на име Снежана 
Стоиловска, Куманово. <7215) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Арсовска Сунчица, е. Ш. Рударе, Кратово. <7216) " 

Свидетелство за IV одделение, издадено од 
Основното училиште во е. Бусилци на име Трај-
о в а Цвета, е. Бусилци, Титов Велес. <7217) 

Свидетелство за VIII одделение на име Коста 
Петрушевски, е. Рудник, Титов Велес. (7218) 

Свидетелство за VIII одделение на име Слобо-
дан Јованов, Титов Велес. (7219) 

Здравствена легитимација на име Снежана Ми-
лошевска, е. Седларце, Тетово. <7220) 

Здравствена легитимација на име Сервет Али-
' ли, Тетово. <7221) 

Свидетелство за VII одделение на име Бастри 
Максути, е. Г. Палчиште, Тетово. <7222) 

Здравствена легитимација на име Самет Услиу, 
е. Пирок, Тетово. <7223) 

Здравствена легитимација на име Пендус Мус-
лиу, е. Пирок, Тетово. (7224) 

Свидетелство аз VIII одделение на име Су-
лејмани Сулејмани, Тетово. (7225) 

Свидетелство за IV клас на име Акику Нафи, 
е. Гургурница, Тетово. (7226) 

Здравствена легитимација на име Рамиз Ме-
меди, Тетово. (7227) 

Работна книшка на име Сулејмани Џеват, Гос-
тивар. (7228) 

Свидетелство за завршено средно шумарско 
училиште во Кавадарци на име Кирил Николос-
ки, Прилеп. (7229) 

Свидетелство за II година руд. училиште на 
име Марјан Лав лески, е. Обршани, Прилеп. (7230) 

Свидетелства за I, II и III година, издадени 
од ЕМУЦ — Прилеп на име Богдан Смилевски, 
Прилеп. (7231) 

Работна книшка на име Димо Кралевски, е. 
Тополовиќ, Кратово. (7232) 
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Свидетелство за завршено IV одделение, из-
дадено од О. У. „Стив Наумов" на име Бобанов-
ска Риза, е. Габар, Крива Паланка. <7233) 

Здравствена легитимација на име Бранко Ди-
митровски, Куманово. (7234) 

Работна книшка на име Фи липовиќ Живојин, 
е. Речица, Куманово. (7235) 

Книшка на име Халими Ќазим, Куманово. 
Здравствена легитимација на име Садија Зе-

кирова, Куманово. (7238> 
Здравствена легитимација на име Зекировски 

Сафет, Куманово. (7239) 
Здравствена легитимација на име Зекирова 

Светлана, Куманово. (7240) 
Здравствена легитимација на име Мемети Фе-

рат, Куманово. (7241) 
Свидетелства за I, II, III и IV година и дип-

лома, издадени од Средното економско училиште 
„Моша Пијаде" — Куманово на име Јакуп Зул-
ф и и , е. Липково, Куманово. <7242) 

Воена книшка, издадена во Рашка на име Али-
ловски Џемаил, е. Идризово, Скопје. (7243) 

Свидетелство на име Зафироски Милан, При-
леп. ' <7244) 

Лична карта на име Мара Пецковска, е. За -
горани, Прилеп. (7245) 

Свидетелство за VIII одделение на име Пецо 
Белкоски, е. Дреновци, Прилеп. (7246) 

Здравствена легитимација на име Ибраимовска 
Аника, Куманово. (7247) 

Здравствена легитимација на име Петковиќ 
Зорка, е. Умин Дол, Куманово. (7248) 

Свидетелства за III и IV клас и свидетелство 
за завршен испит, издадени од Земјоделското учи-
лиште — Куманово на име Николиќ Крсто, Кума-
ново. (7249) 

Здравствена легитимација на име Благоја Саз-
довски, Куманово. <7250) 

Здравствена легитимација на име Мемети Мев-
луде, Тетово. (7251) 

Лична карта на име Мемети Мевлуде, Тетово. 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Куртиши Гзим, е. Новаќе, Тетово. (7253) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Рамадани Мухаме, е. Д. Палчиште, Тетово. <7254) 
Здравствена легитиамција на име Бејтуш Ра-

мадани, Тетово. (7255) 
Здравствена легитимација на име Елица Стој-

коска, е. Челопек, Тетово. <7256) 
Здравствена легитимација на име Зинетка Мег-

дин, Гостивар. (7257) 
Свидетелство за VIII одделение на име Шаќи-

ри Абдула, е. Врапчиште, Гостивар. <7258) 
Здравствена легитимација на име Демировски 

Усеин, Штип. <7259) 
Здравствена легитимација на име Зибери Иб-

раим, Штип. (7260) 
Свидетелство за завршено основно образова-

ние, издаено од ЦОУ „Моша Пијаде" — Кочани на 
име Илкова Васка, Кочани. <7261) 

Свидетелство на име Огњен Апостолов, Виница. 
Работна книшка на име Миле Лазаров, е. Дра-

гобраште, Виница. (7263) 
Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 

Скопје на име Јане Арсовски, Скопје. (7264) 
Воена книшка, издадена во Титоград, на име 

Тарзан Салијев, Скопје. (7265) 
Здравствена легитимација, издаена од ЗСО — 

Скопје на име Тихомир Раковски, Скопје. <7266) 
Воена книшка, издадена во Скопје на име 

Ванчо Икономов, Скопје. <7267) 
Свидетелства од I и II година, издадени од 

ГУЦ „Здравко Цветковски" — Скопје на име Жив-
ко Јаневски, Куманово. <7268) 

Диплома за завршено средно образование, из-
дадена од ГУЦ „Здравко Цетковски" — Скопје на 
име Снежана Крстева, Скопје. (7269) 

Свидетелство за основно образование, издаде-
но од О. У. „Трајко Андреев" на име Ацков Бла-
гоја, Титов Велес. (7270) 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК ИА СРИ 
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(Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
ЦОУ „Васил Главинов" на име Симј ановски Ва-
сил, Титов Велес. (7271) 

Здравствена легитимација на име Јовчева Љу-
бинка, е. Таринци, Штип. (7273) 

Здравствена легитимација на име Петровска 
Каролина, Штип. (7274) 

Свидетелство за VIII одделение на име Зоран 
Михај ловски, Пробиштип. (7275) 

Воена книшка, издадена во Скопје на име Зо-
ран Станоевски, Скопје. (7277) 

Свидетелство за III година и диплома, изда-
дени од Средното училиште „Коце Металец" — 
Скопје на име Едип Седат, Скопје. (7279) 

Здравствена легитимација на име Љупчо Пет-
ковиќ, Куманово. (7280) 

Здравствена легитимација на име Ејуп Лима-
ни, Куманово. (7281) 

Здравствена легитимација на име Шабани 
Ариф, е. Романовце, Куманово. (7282) 

Здравствена легитимација на име Селими Рем-
зие , Куманово. (7283) 

Здравствена легитимација на име Савица Се-
рафимова, Куманово. (7284) 

Здравствена легитимација на име Чедо Мила-
новски, Куманово. (7285) 

Здравствена легитимација на име Крстевска 
Горица, Куманово. (7286) 

Здравствена легитимација на име Виолета Или-
евска, Куманово. (7287) 

Здравствена легитимација на. име Калина Пет-
рушевска, Куманово. (7288) 

Здравствена легитимација на име Павле Коста-
динов, Кратово. • (7289) 

Свидетелство за завршено IV одделение, из-
дадено од Училиштето „Иво Рибар Лола" на име 
Јовановска С. Тасика, е. Конопница, Крива Па-
ланка. 4 (7290) 

Свидетелство за IV одделение, издадено од 
Училиштето „Керим Рендоров", е. Виничани на име 
Стојменова Магд^, е. Виничани, Титов Велес. 

Свидетелство за VIII одделение на име Пане 
Јакимовски, е. Мамутчево, Титов Велес. (7292) 

Ученичка книшка на име Ѓорѓиеска Перса, е. 
Вратница, Тетово. (7293) 

Свидетелство за VIII одделение на име Нехат 
Хакики, е. Новосело, Тетово. (7294) 

Здравствена легитимација на име Ел ели Нев-
зат, е. Камењане, Тетово. (7295) 

Свидетелство за VIII одделение на име Спасиќ 
Драги, Тетово. (7296) 

Свидетелство за VIII одделение на име Јусу-
ф у Џеват, е. Пирок, Тетово. (7297) 

Свидетелство за IV клас гимназија на име Зе-
ќир Ибрахими, Тетово. (7298) 

Здравствена легитимација на име Ерџил Ру-
шити, е. Урвич, Тетово. (7299) 

Свидетелство за VIII одделение на име Адеми 
Саљи, е. Врапчиште, Гостивар. (7300) 

Свидетелство за VIII одделение на име Божана 
С&мјаноска, е. Оиричино, Гостивар. (7301) 

Лична карта на име Османи Алберт, Гостивар. 
Режиска карта, издадена од Ж Т П — Скопје 

на име Ајдини Каил, е. Дол. Бањица, Гостивар. 
Здравствена легитимација на име Ѓорѓиева 

Ленче, Штип. (7304) 
Здравствена книшка, издадена од Виница на 

име Демирова Дилбер, Виница. (7305) 
Свидетелство на име Вилко Атанасов, е. Ори-

зари, Кочани. (7306) 
Свидетелство за VIII одделение на име Станка 

Крстевска, е. Подржикоњ, Крива Паланка. (7307) 
Здравствена легитимација, издадена од ЗОО — 

Скопје на име Илија Пенковски, Скопје. (7308) 
(Свидетелство за положен завршен испит, из-

дадено од Економското училиште „Моша Пијаде" 
— Куманово на име Хирије Исени, Куманово. 

Свидетелство за VIII одделение на име Мир-
чевска Благоја, Прилеп. (7310) 
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Работна книшка на име Душанка Боцеска, 
Прилеп. (7311) 

Лична карта на име Љупчо Мирчески, При-
леп. (7312) 

Свидетелства за V и VI одделение на име Ве-
села Атанасоска, е. Небрегово, Прилеп. (7313) 

Свидетелство за IV одделение на име Љуба 
Мицеска, е. Веселчани, Прилеп. (7315) 

Здравствена легитимација на име Ибраим Ос-
мановски, Куманово. (7316) 

Здравствена легитимација на Блажевски Сто-
јанчо, Куманово. (7317) 

Здравствена легитимација на име Адеми Нер-
кине, Куманово. (7318) 

Здравствена легитимација на име Марјан Ста-
ној евски, Куманово. (7320) 

Работна книшка на име Петковиќ Милован, 
Куманово. (7321) 

Свидетелство за I година, издадено од Учи-
телска школа на име Светлана Стојковска, Кума-
ново. (7323) 

Здравствена легитимација на име Стојановиќ 
Србољуб, Куманово. (7324) 

Здравствена легитимација на име Димиќ Сла-
гана, Куманово. <7325) 

Здравствена легитимација на име Авдиљ Али-
товиќ, Куманово. (7326) 

Здравствена легитимација на име Живко Ве-
личковски, Куманово. (7327) 

Работна книшка на име Марјан Симоновски, 
Куманово. ѓ (7328) 

Здравствена легитимација на име Николовски 
Данил, Куманово. (7329) 

Здравствена легитимација на име Несибе Ај-
ша, Куманово. (7330) 

Здравствена легитимација на име Асмани Ќе-
нан, е. Слупчане, Куманово. (7331) 

Здравствена легитимација на име Јонче Пе-
шев, Кратово. (7332) 

Свидетелство за IV одделение на име Бојка 
Гроздановска, е. Ш. Рударе, Марковски Иван, е. 
Владиловци, Титов Велес. (7334) 

Уверение за стручна оспособеност за автоме-
ханичар, издадено од ОС Титов Велес на име Стој-
мир Серафимов, е. Виничани, Титов Велес. (7335) 

Свидетелство на име Роса Честој анова, е. Трем-
ник, Неготино. (7336) 

Свидетелство за IV одделение на име Стојче 
Стојков, Кочани. (7337) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ане 
Стојков, е. Сушево, Струмица. (7338) 

Здравствена легитимација на име Мирка Ден-
ковска, е. Ба ј ловце, Куманово. (7339) 

* Здравствена легитимација на име Стошиќ Сто-
јанче, е. Тромега, Куманово. (7340) 

Здравствена легитимација на име Емрла Ук-
шини, Куманово. (7341) 

Здравствена легитимација на име Рамадан Са-
КИПОВСКИ, Куманово. (7342) 

Здравствена легитимација на име Мице Б а ј -
рамовски, Куманово. (7343) 

Здравствена легитимација на име Тошевски 
Звонко, Куманово. (7344) 

Здравствена легитимација на име Тефиковски 
Меџит, Куманово. (7345) 

Работна книшка, издадена од Скопје на име 
Ваница Ристевска, Скопје. (7347) 

Здравствена легитимација на име Тодоров Во-
јо, е. Железница, Кратово. (7348) 

Свидетелство на име Бранко Ристевски, Кума-
ново. (7349) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Камбери Лулјета, е. Пирок, Тетово. (7350) 

Свидетелство за VIII одделение на име Весна 
Мисајловска, Тетово. (7351) 

Свидетелство на име Бурхам Ибрахими, е. Г. 
Речица, Тетово. (7352) 

Свидетелства на име Бранка Јовановска, е. 
Теарце, Тетово. (7353) 
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Диплома на име Бранка Јовановска, с. Теар-
це, Тетово. (7354) 

Диплома на име Фидо је Алиу, Тетово. (7355) 
Свидетелство за VIII одделение на име Бари 

Исмаили, с. Теарце, Тетово. (7356) 
Лична карта, издадена од СЕР — Тетово на 

име Миле Кочоски, Тетово. (7357) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Лимани Ферат, е. Камењане, Тетово. (7358) 
Земјоделска здравствена легитимација ан име 

Лимани Салие, е. Камењане, Тетово. (7359) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Мемиши Ирмие, *с. Челопек, Тетово. (7360) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Руфат Харуни, е. Стримница, Тетово. (7361) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Адеми Хасибе, с. Стримница, Тетово. (7362) 
Лична карта на име Камбери Шерузе, е. Пи-

рок, Тетово. (7363) 
Здравствена легитимација на име Ибраими 

Гулимсер, е. М. Речица, Тетово. (7364) 
Здравствена легитимација на име Ибраими 

Љаурије, е. М. Речица, Тетово. (7365) 
Свидетелство на име Илали Зуди, Тетово. (7366) 
Свидетелство и документи на име Идризи Фа-

дил, е. Слатино, Тетово. (7367) 
Свидетелство и документи на име Абдули Че-

лили, е. Слатино, Тетово. (7368) 
Свидетелство за VIII одделение на име Илази 

Илази, е. Желино, Тетово. (7369) 
Свидетелство за VIII одделение на име Мех-

м е д о в а Хурмет, е. Врапчиште, Гостивар. (7370) 
Свидетелство за IV одделение, издадено од Ос-

новното училиште „Маршал Тито", е. Бардовци — 
Скопје на име Трајанка Милановска, е. Бард овци 
— Скопје. (7371) 

Индекс бр. 964, издаден од Филолошки факул-
тет — Скопје на име Мировски Александар, Скоп-
је. (7372) 

Воена книшка, издадена во Мостар на име Са-
бри Ферати, Скопје. (7373) 

Свидетелство за VIII одделение на име Антина 
Коческа, Прилеп. (7374) 

Свидетелство за VIII одделение на име Гоце 
Житошански, е. Кривогаштани, Прилеп. (7375) 

Свидетелство за VII одделение на име Бошкос-
ка Кадифка, Гостивар. (7376) 

Здравствена легитимација ан име Ванчо Ни-
колов, Виница. (7378) 

Свидетелство за IV одделение, издадено од 
Училиштето „Климент Охридски" на име Често-
ј анова Алтна, е. Тремник, Неготино. (7379) 

Здравствена легитимација на име Мимица 
Глигоровска, Тетово. (7380) 

Свидетелство за VIII одделение на име Меми-
ши Назир, Тетово. (7381) 

Свидетелство за VIII одделение на име Меми-
ши Меџерес, Тетово. (7382) 

Лична карта на име Хамити Хашје, Тетово. 
»Свидетелство на име Мујдин Ахмети, е. Пи-

рок, Тетово. (7384) 
Свидетелство на име Халил Селачи, е. Селце, 

Тетово. (7385) 
Свидетелство за основно образование на име 

Верица Стојанова, е. Црвулево, Штип. (7386) 
Здравствена легитимација на име Бранка То-

досиева, Штип. (7387) 
Свидетелство од VIII одделение, издадено од 

Училиштето „М. Митевски — Брицо", е. Разловци 
на име Мил ачки Мирјана, е. Разловци. (7388) 

Свидетелство, издадено од О. У. „Илинден", 
е. Прибачево, на име Максимов Методи, е. При-
бачево, Кочани. (7389) 

Здравствена легитимација на име Каролина 
Димитрова, Виница. (7390) 

Здравствена легитимација на име Жико Ата-
насов, Виница. (7391) 

Свидетелство за IV одделение на име Ибраим 
Усеинов, е. Бучим, Радовиш. <7392) 

Работна книшка на име Милка Давиткова, Ра-
довиш. (7393) 

Свидетелство за I година, издадено од Сред-
ното .економско училиште „Моша Пијаде" во К у -
маново на име Јакуп Зулфију, е. Липково, К у -
маново. , (7394) 

Свидетелство од И година, издадено од Сред-
ното економско училиште „Моша Пијаде" — Ку-
маново на име Јакуп Зулфи ји, е. Липково, Кума-
ново. (7395) 

Свидетелство за III година, издадено од След-
ното економско училиште „Моша Пијаде" — Ку-
маново на име Јакуп Зулфији, е. Липково, Кума-
ново. (7396) 

Свидетелство за IV година, издадено од Сред-
ното економско училиште „Моша Пијаде" — К у -
маново на име Јакуп Зулфи ји, е. Липково, Кума-
ново. (7397) 

Воена книшка, издадена од Постојна на име 
Томислав Т. Петровски, Скопје. (7398) 

Лична карта на име Зоран Наумоски, е. Забр-
чани, Прилеп. (7399) 

Свидетелство за VIII одделение на име Слав-
чо Мирчески, Прилеп. (7400) 

Здравствена легитимација на име Зекировиќ 
Хова, е. Пирок, Тетово. (7401) 

Здравствена легитимација на име Дершиви Вај -
дин, е. Боговиње, Тетово. <7402) 

Лична карта на име Дервиши Вајдин, е. Бо-
говиње, Тетово. (7403) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Веј сал* Асани, е. Пирок, Тетово. <7404) 

Здравствена легитимација на име Хамзаи Хам-
за, е. Селце, Тетово. (7405) 

Свидетелства за V, VI, VII и VIII одделение 
на име Вера Петрова, е. Јегуновце, Тетово. (7406) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ило 
Ристовски, е. Јегуновце, Тетово. (7407) 

Лична карта, издадена од СВР — Тетово на 
име Кадрија Фуат, Тетово. (7408) 

Свидетелство за IV одделение на име Мустафа 
Муедин, е. Врапчиште, Гостивар. (7409) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Основното училиште за возрасни „Гуро Салај", 
Ѓорче Петров — /Скоје на име Асим Бајрами, е. 
Буковиќ, Скопје. (7410) 

Воена книшка, издадена во Голубац на Дунав 
на име Живко Захариев, Скопје. (7411) 

Здравствена легитимација на име Живко Ар-
совски, Куманово. (7413) 

Здравствена легитимација на име Радица Стој! 
меновска, Куманово. (7414) 

Работна книшка на име Рамадан Алитов, К у -
маново. (7415) 

Здравствена легитимација на име Низакет Ве-
лији, Куманово. <7416) 

Здравствена легитимација на име? Ратко Цвет-
ковски, Куманово. <7417) 

Здравствена легитимација на име Љутвије Га-
нији, е. Романовце, Куманово. (7418) 

Здравствена легитимација на име Белковски 
Тони, е. Пчиње, Куманово. (7419) 

Здравствена легитимација на име Стојанка Ма-
накоска , Куманово. (7420) 

Здравствена легитимација на име Демир Исма-
новски, Куманово. (7422) 

Здравствена легитимација на име Недири Мер-
киме, Куманово. (7423) 

Здравствена легитимација на име Ајети Хам-
ди, Куманово. <7424) 

Здравствена легитимација на име Лепа Стан-
ковић Куманово. <7425) 

Здравствена легитимација на име Виолета Ма-
насиевска, Куманово. <7426) 

Здравствена легитимација на име Исени Раим, 
Куманово. (7427) 

Здравствена легитимација на име Белкова Лен-
ка, Куманово. (7428) 

Лична карта на име Савдија Абазова, Кратово. 
Книшка на име Гроздан Стојановски, Кратово. 
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Лична карта на име Загорка Стојановска, Кра-
тово. (7431) 

(Свидетелство за IV одделение на име Душан 
Кочовски, е. Рамне, Македонски Брод. (7432) 

Лична карта, издадена од ОВР — Титов Велес 
на име Димов Ило, Титов Велес. (7433) 

Свидетелство на име Темелков Ангел, Демир 
Капија. (7434) 

Свидетелство за IV одделение на име Алтана 
Честој анова, е. Тремник, Неготино. (7425) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Саније Рустеми, е. Г. Речица, Тетово. (4737) 

Свидетелство за VIII одделение на име Идри-
зи Мазфлами, е. Г. Речица, Тетово. (7438) 

Свидетелство за VIII одделение на име Идак 
Рецепи, е. Г. Речица, Тетово. (7439) 

Ученичка книшка од VI до VIII одделение ка. 
име Шаипи Шерафети, Тетово. (7440) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Арифе Муареми, Тетово. (7441) 

Здравствена легитимација на име Самет Ли-
мани, Тетово. (7442) 

Свидетелство на име Исак Елмази, Тетово. 
Свидетелства од I и II година, издадени од 

ЕМУЦ „Гоше Викентиев" на име Стојанова Лилја-
на, е. Соколарци, Кочани. (7445) 

Свидетелство за II клас, издадено од Гимнази-
јата во Виница на име Мојсовски Живко, Ви-
ница. <7446) 

Работна книшка на име Киро Атанасов, е. 
Блатец, Виница. > (7447) 

Здравствена легитимација на име Јованов 
Стојмир, е. Истибање, Виница. (7448) 

Свидетелство за VII одделение на име Перлиќ 
Тони, Пробиштип. (7449) 

Воена книшка, издадена во Куманово на име 
Божидар Цветковиќ, Куманово. (7450) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗОО — 
Скопје на име Хавни Рашид, Скопје. <7451) 

Воена книшка, издадена во Скопје на име 
Хавни Рашид, Скопје. (7452) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ремзи Гаши, Скопје. (7453) 

Здравствена легитимација на име Гоце Митос-
ки, е. Кривогаштани, Прилеп. (7454) 

(Свидетелства за I и И година, издадени од 
Земјоделско училиште на име Алилоски Ќенанзи-
ја, е. Дебреште, Прилеп. (7455) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗОО — 
Тетово на име Нуредини Кујигиме, е. Радиовце, 
Тетово. (7456) 

Здравствена легитимација на име Муса Ајва-
зи, е. Шипковица, Тетово. (7457) 

Сообраќајна книшка на име Зилбеари Мемети, 
е. Џепчиште, Тетово. (7458) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Беџет Ферати, Тетово. (7459) 

Свидетелство за VIII одделение на име Адили 
Емурли, е. Д. Весница, Тетово. (7460) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Бафтијари Нешат, е. Палатица, Тетово. (7461) 

Свидетелство за II година на име Меџит Ра-
мадани, е. Гајре, Тетово. (7462) 

Ученичка книшка на име Таири Неџије, е. 
Пирок, Тетово. (7463) 

Свидетелство за завршено средно образование 
— гимназија на име Шинаси Емин, е. Непроштено, 
Тетово. (7464) 

Свидетелство за завршено средно медицинско 
училиште во Тетово на име Катица Синадиноска, 
Тетово. (7465) 

Здравствана легитимација на име Рустеми Рус-
тем, Тетово. (7466) 

Здравствена легитимација на име Ајвази Шем-
сије, е. Шипковица, Тетово. (7467) 

Здравствена легитимација на име Реџеповска 
Факрије, Куманово. (7468) 

Здравствена легитимација на име Срба Стој-
менов:^, Куманово. (7469) 
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Здравствена легитимација на име Далиповски 
Далип, Куманово. (7470) 

Книшка на име Евто Стаменовиќ, е. Умин Дол, 
Куманово. (7471) 

Здравствена легитимација на име Селими Ар-
сим, Куманово. (7472) 

Здравствена легитимација на име Љуба Соко-
ловска, е. Романовце, Куманово. (7473) 

Здравствена легитимација на име Светлана 
Стојменовска, е. Доброшане, Куманово. (7474) 

Лична карта на име Светлана Стојменовска, е. 
Доброшане, Куманово. (7475) 

Здравствена легитимација на име Слагана Ана-
стасиева, Куманово. (7477) 

Здравствена легитимација на име Кирил Ма-
невски, Кратово. (7478) 

Свидетелство за VIП одделение на име Зоран 
Трајковски, Титов Велес. (7479) 

Свидетелство за VIII одделение на име Биља-
на Коцева, Титов Велес. (7480) 

Работна книшка на име Стојмир Серафимов, 
Титов Велес. (7481) 

Свидетелство за IV одделение на име Ристова 
Родна, е. Мартолци, Титов Велес. (7482) 

Свидетелство за завршено основно училиште 
на име Нада Петрова, Делчево. (7483) 

Свидетелство за V одделение на име Божидар 
Стој чески, е. Канатларци, Прилеп. (7484) 

Свидетелство за IV одделение на име Диме 
Шијакоски, е. Канатларци, Прилеп. (7485) 
Крстевска, Куманово. (7486) 

Здравствена легитимација на име Николина 
Здравствена легитимација на име Анита А к и -

мова, Кратово. (7487) 
Здравствена легитимација на име Ленче Ста-

вилевска, е. Романовце, Куманово. (7488) 
Здравствена легитимација на име Нада Дим-

чевска, е. Рамна, Куманово. (7489) 
Здравствена легитимација на име Благица Ди-

митровска, Куманово. (7491) 
Здравствена легитимација на име Цанко Дим-

чевски, е. Рамно, Куманово. (7492) 
Борачко здравствена книшка, издадена од ЗОО 

— Куманово на име Трајан Трајковски, е. Студена 
Бара, Куманово. (7493) . 

Здравствена легитимација на име Вида Јаки-
мовска, е. Речица, Куманово. (7494) 

Здравствена "легитимација на име Фатије Фаз-
лијевиќ, Куманово. (7495) 

Здравствена легитимација на име Фазлијевиќ 
Зеиде,. Куманово. (7496) 

Здравствена легитимација на име Стошиќ Ве-
ра, Куманово. (7497) 

Книшка на име Јашари Неврије, Куманово. 
Свидетелство на име Бранка Јанкулоска, Ку-

маново. (7499) 
Здравствена легитимација на име Јове Симо-

нов, Куманово. (7500) 
Диплома, издаден аод Гимназија на име Хајре-

дин Османи, Гостивар. (7501) 
Свидетелство за VIII одделение на име Изеири 

Северхан, Гостивар. (7502) 
Лична карта, издадена од Бела Црква на име 

Анкица Карановиќ, Гостивар. (7503) 
Работна книшка на име Незири Џемаил,, Гос-

тивар. (7504) 
Свидетелство за VIII одделение на име Хев-

зии Мефаил, е. Добридол, Гостивар. (7505) 
Здравствена легитимација бр. 30179, издадена 

од Завод за здравствено осигурување на име Ка-
пева Весна, Пробиштип. (7507) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Ганији Пеније, е. Челопек, Тетово. (7509) 

Здравствена легитимација на име Хасани Ќа-
тип, е. Челопек, Тетово. (7510) 

Здравствена легитимација на име Маја Јанал-
кова, Тетово. (7511) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Перса Спасеновска, е. Челопек, Тетово. , (7512) 
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Земјоделска здравствена легитимација на име 
Ариф Османи, е. Џепчиште, Тетово. (7513) 

Здравствена легитимација на име Минахи Аси-
бе, е. Доброште, Тетово. (7514) 

Здравствена легитимација на име Назлије 
Емурлан, Тетово. (7515) 

Свидетелство за I година на име Ферику Му-
рат, е. Гајре, Тетово. (7516) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Бесим Рецепи, е. Г. Речица, Тетово. (7517) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Несиме Фатмир, е. СИничане, Тетово. (7518) 

Свидетелство за VIII одделение на име Џев-
дет Фаризи, е. Ново Село, Тетово. (7519) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ристо-
ва Зоја, Штип. (7520) 

Здравствена легитимација на име Лазар Ма-
џунаров, Штип. (7522) 

Здравствена легитимација на име Спиро Ата-
насов, е. Истибање, Виница. (7523) 

Здравствена легитимација на име Атанасов 
Мијалче, Виница. (7524) 

Здравствена легитимација на име Петров Раде, 
е. Трсино, Виница. (7525) 

Индекс бр. 138/80 на име Христина Костадино-
ва, е. Секирци, Прилеп. (7526) 

Здравствена легитимација на име Дејан Стој-
меновски, е. Доброшане, Куманово. (7527) 

Здравствена легитимација на име Верка То-
т и ќ , Куманово. (7528) 

Здравствена легитимација на име Сулејмани 
Фазли, Куманово. (7529) 

Работна книшка, издадена од СО — Куманово 
на име Хони Зулфији, Куманово. (7530) 

Здравствена легитимација на име Љуба Атана-
совска, е. Куклица, Кратово. (7531) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
О. У. во е. Челопек на име Бајрам Јусуфи, е. Че-
лопек, Тетово. (7532) 

Книшка на име Сулејмани Ејухети, Тетово. 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Абдули Ригаип, е. Камењане, Тетово. (7534) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Абдули Низајети, е. Камењане, Тетово. (7535) 
Свидетелства за II, III и IV година, издадени 

од Гимназијата „Кирил Пејчиновић", Тетово на 
име Демири Рухи, е. Желино, Тетово. (7536) 

(Свидетелство за завршено средно образование, 
издадено од гимназија на име Демири Рухи, е. 
Желино, Тетово. (7537) 

Свидетелство за VIII одделение на име Чауш-
ка Зорка, е. Владимирово, Берово. (7538) 

Воена книшка, издадена во Краљево на име 
Мемет Аифи, н. Сингелиќ, Скопје. (7539) 

Воена книшка, издадена во Ниш на име Бла-
гоја Иванов, Скопје. (7540) 

Воена книшка, издадена во Сомбор на име 
Митко Василевски, Скопје. (7541) 

Диплома за завршено средно музичко училиш-
те во Призрен на име Љатифи Наим, Куманово. 

Здравствена легитимација на име Трајановиќ 
Воислав, Куманово. (7543) 

Здравствена легитимација на име Мирјана Ми-
лановска, Куманово. (7544) 

Здравствена легитимација на име Душанка 
Ќерми, е. Черкези, Куманово. (7545) 

Книшка на име Симоновски Марјан, Кума-
ново. (7546) 

Здравствена легитимација на име Исмаили Са-
ми, е. Д. Коњаре, Куманово. (7547) 

(Свидетелство за VIII одделение на име Хоџа 
Мустафа, Струга. (7548) 

Свидетелство за IV одделение на име Андова 
Николина, Титов Велес. (7549) 

Свидетелство за IV одделение на име Несими 
Ќемал, е. Синичане, Тетово. (7550) 

Решение Бр. 13-5096/80 од 6. I. 1981 за занает 
на име Џемаил. Мустафа, Тетово. (7551) 

Свидетелство за завршено техничко училиште 
во Тетово на име Герасимовски Крсте, е. Милети-
но, Тетово. (7552) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Авдија Динир, е. Требош, Тетово. (7553) 

Работна книшка на име Селами Абдулнасер, е. 
Вејце, Тетово. (7554) 

Работна книшка на име Шериф Сегами, е. 
Вејце, Тетово. (7555) 

Свидетелство за VIII одделение на име Са-
л и ј и Мулмедаљи, е. Врапчиште, Гостивар. (7556) 

Свидетелство за VIII одделение на име Џафе-
ри Мазем, е. Чајле, Гостивар. (7557) 

Свидетелства за I, II, III и IV година, изда-
дени од Гимназијата на име Ферати Саипи, е. Гра-
дец, Неготино. (7558) 

Свидетелство за V одделение на име Рамадани 
Ќами, е. Чегране, Гостивар. (7559) 

Свидетелства за V и VI одделение на име Злат-
ко Андоноски, Прилеп. (7561) 

Диплома на име Андреноски Бранко, Прилеп. 
Свидетелство за V одделение, издадено од, Учи-

лиштето „Мицко Козаров" е. Папрадиште на име 
Илиевска Горица, е. Папрадиште, Титов Велес. 

Свидетелство за IV одделение, издадено од 
Училиштето „Питу Гули" е. Ореше на име Анас-
тасова Ленка, е. Ореше, Титов Велес. (7565) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
ЦОУ „Петар Поп Арсов", е. Богомила на име Ди-
мовски Славчо, е. Ореше, Титов Велес. (7566) 

Свидетелство, издадено од ЦОУ „Петар Поп 
Арсов" на име Ристевска Евка, е. Богомила, Титов 
Велес. (7567) 

Свидетелство за IV одделение, издадено од 
Училиштето „Климент Охридски" на име Костова 
Надежда, е. Црешнево, Титов Велес. (7568) 

Свидетелство, издадено од ЦОУ „Петар Поп 
Арсов" на име ѓорѓиевска Даринка, е. Богомила, 
Титов Велес. (7569) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
ЦСУ „Петар Поп Арсов" на име Поп Арсова Слав-
јанка, е. Богомила, Титов Велес. (7570) 

Свидетелство за V одделение на име Мисарев-
ска Лилјана, е. Теово, Титов Велес. (7571) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ха-
сипи Абдулнеим, е. Врапчиште, Гостивар. (7572) 

Здравствена легитимација на име Драги За-
фиров, е. Судиќ, Штип. (7573) 

Здравствена легитимација на име Зафиров То-
ни, е. Судиќ, Штип. (7574) 

Здравствена легитимација на име Јанева Да-
ниела, Штип. (7575) 

Лична карта на име Јанев Лазо, Штип. (7576) 
Здравствена легитимација на име Илија Ата-

насов, е. Пекљани, Виница. (7577) 
Здравствена легитимација на име Љубица Сто-

именова, Виница. (7578) 
Воена книшка, издадена во Мостар на име Бо-

рис Арсовски, Скопје. (7579) 
Воена книшка, издадена во е. Мерово, Тетово 

на име Мери Сулејман, е. Љубин, Скопје. (7580) 
Ученичка книшка на име Винко Талески, При-

леп. (7581) 
Лична карта на име Макалоски Александар, 

Прилеп. (7582) 
Свидетелство на име Васил Стојаноски, При-

леп. (7583) 
Ученичка книшка на име Џашејноски Самид, 

Прилеп. (7584) 
Здравствена легитимација на име Крстиќ Вла-

димир, Битола. (7585) 
Свидетелство на име Гиздова Калинка, Пех-

чево. (7586) 
Здравствена легитимација на име Стоев Горан, 

Куманово. (7587) 
Здравствена легитимација на име Влатко Бој -

ковски, Куманово. (7588) 
Здравствена легитимација на име Додевска 

Правда, е. Макреш, Куманово. (7589) 
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Здравствена легитимација на име Арсовски 
Марјан, Куманово. (7590) 

Здравствена легитимација на име Драги Стоја-
новски, Куманово. (7591) 

Здравствена легитимација на име Крстевска 
Родна, е. Драгоманце, Куманово. (7592) 

Работна книшка на име Љубица Стојчевска, 
Куманово. (7593) 

Здравствена легитимација на име Неби Лема-
наи, Куманово. (7594) 

Здравствена легитимација на име Сафија Мак-
симовска, Куманово. (7595) 

Книшка на име Абдулаи Мејди, Куманово. 
Работна книшка на име Ајети Диж ди, Кума-

ново. (7597) 
Здравствена легитимација на име Митковски 

Марјанчо, е. Димонце, Кратово. (7598) 
Здравствена легитимација на име Тодорка Ди-

митрова, Кратово. (7599) 
(Свидетелство за VIII одделение на име Веле 

Давитковски, е. Мамутчево, Титов Велес. <7600) 
Лична карта, издадена од ОВР Неготино на име 

Дончева Нада, Демир Капија. (7601) 
Работна книшка, издадена од Неготино на име 

Дончева Нада, Демир Капија. (7602) 
Лична карта, издадена од ОВР — Неготино на 

име Белкова Радмила, Демир Капија. (7603) 
Работна книшка, издадена од ОВР — Неготино 

на име Белкова Радмила, Демир Капија. (7604) 
Свидетелство за средно образование на име 

Адемовски Исамедин, Неготино. <7605) 
Работна книшка на име Адемовски Исамедин, 

Неготино. <7606) 
Здравствена легитимација на име Крсте Ан-

доновски, Тетово. (7607) 
Диплома Алили Хируше, Тетово. (7608) 
Диплома на име Абедин Адиш, Тетово. (7609) 
Здравствена легитимација на име Адеми Зул-

фи, е. ПГемшево, Тетово. (7610) 
Уверение за завршен курс по конфекција на 

име Катица Костовска, нас. Југохром, Тетово. 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Нуредини Ајази, е. Г. Седларце, Тетово. (7612) 
Здравствена легитимација на име Љубомир 

Спировски, Тетово. (7613) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Дијана Асани, е. Пршовце, Тетово. (7614) 
Свидетелство за VIII одделение на име Душко 

Наумовски, Тетово. (7615) 
Свидетелство за IV година на име Идризи Аф-

рим, е. Слатино, Тетово. ' <7616) 
Диплома за завршено гимназија на име Идри-

зи Африм, Тетово. (7617) 
Свидетелство за VIII одделение на име Алију 

Махи, е. Копачин Дол, Тетово. (7618) 
Здравствена легитимација на име Поповиќ 

Љиљана, е. Беровче, Тетово. (7619) 
Свидетелство за IV одделение на име Јусуфи 

Абдула, Тетово. (7620) 
Свидетелство за VIII одделение на име Адеми 

Ќазим, е. Пирок, Тетово. (7621) 
Диплома на име Кадире Взаири, е. Шипковица, 

Тетово. (7622) 
Диплома на име Алили Хириша, Тетово. (7623) 
Диплома за завршен испит и IV клас на име 

Осман Сулејмани, е. Гермо, Тетово. (7624) 
Здравствена легитимација на име Јован Андри-

јески, Гостивар. (7625) 
Свидетелство за VIII одделение на име Пенди-

лоска Славица, Гостивар. (7626) 
Диплома на име Беџити Фикмет, е. Равен, 

Гостивар. (7627) 
/Свидетелство за II клас, издадено од Гимна-

зијата во Берово на име Буровски Горѓи, е. Руси-
ново, Берово. (7629) 

Свидетелство за VIII одделение на име Димит-
ровски Стојанчо, е. Панчарево, Берово. (7630) 

'Свидетелство за завршено IV одделение, из-
дадено од е. Разловци на име Гоцевски Симијон, е. 
Разловци, Делчево. (7631) 
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Здравствена легитимација на име /Славица Ми-
тевска, Виница. (7633) 

Здравствена легитимација на име Гаврилова 
Милица, Виница. (7634) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од ЦОУ „Моша Пијаде" Кочани на име 
Саздо С. Крстев, е. Пресека, Кочани. (7635) 

Свидетелство за завршен матурски испит, из-
дадено од ГЕЛ „Љ. Сантов" — Кочани на име Спи-
ров Димче, е. Зрновци, Кочани. (7636) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од ЦОУ „М. Тито" е. Оризари на име Се-
рафимова Даница, е. Оризари, Кочани. (7637) 

Свидетелство на име Панова Виолета, Кочани. 
Здравствена легитимација на име Симеон На-

умовски, Виница. I (7639) 
Работна книшка, издадена во Скопје на име 

Иван Дајлиновски, Скопје. (7640) 
Диплома за завршен погонски градежен инже-

нер, издадена од Архитектонско-градежен факул-
тет — градежен смер — Скопје на име Иван Деј-
л и е в с к и , Скопје. . < (7641) 

Воена книшка, издадена од Скопје на име Љу-
бе Белковски, Скопје. (-7642) 

Воена книшка, издадена во Скопје на име Ди-
митар Атанасовски, Скопје. (7643) 

Здравствена легитимација на име Ратка Јаки-
мовска, е. Аргулица. Штип. (7644) 

Здравствена легитимација на име Ахмедов Иб-
раим, Штип. ' (7645) 

Здравствена легитимација на име Донев Раде 
Зоран, Штип. (7646) 

Свидетелство за VIII одделение на име Перова 
Јулија, е. Смоларе, Струмица. (7647) 

Воена книшка, издадена во Скопје на име Ве-
лев Ивица, Скопје. (7648) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Основното училиште „Браќа Рамиз Хамид" — 
Скопје на име Исмаил Северџан, Скопје. (7649) 

Воена книшка, издадена во Крушево на име 
Цветан Новески, Скопје. (7650) 

Воена книшка, издадена во Загреб на име Ја -
хија Сулејмановски, е. Страхојадица, Скопје. (7651) 

Воена книшка, издадена во Скопје на име Феј-
зула Раиф, е. Морани, Скопје. (7652) 

Здравствена легитимација на име Љатифи 
Халиме, Куманово. (7653) 

Работна книшка на име Спасиќ Тасија, е. Опа-
зе, Куманово. (7654) 

Работна книшка на име Трајковски Зоран, е. 
Ражановце, Куманово. (7655) 

Здравствена легитимација на име Шаќири Је -
тон, е. Матејче, Куманово. (7656) 

Здравствена легитимација на име Миодраг Ар-
совски, Куманово. (7657) 

Здравствена легитмиација на име Драган Ива-
новски, Куманово. (7658) 

Здравствена легитимација на име Томислав 
Петрушевиќ, Куманово. (7659) 

Здравствена легитимација на име Трајан Ан-
доновски, е. Пчиња, Куманово. (7660) 

Работна книшка на име Сантовски Џафер, Ку-
маново. (7661) 

Здравствена легитимација на име Тасевска Со-
фија, е. Добрешане, Куманово. (7662), 

Здравствена легитимација на име Трајко Бој-
ковски, Куманово. (7663) 

Здравствена легитимација на име Јагода Сто-
јановска, Куманово. (7664) 

Здравствена легитимација на име Салтир Ата-
насовски, е. Куклица, Кратово. (7665) 

Здравствена легитимација на име Д и м ш о в -
ски Милое, Кратово. (7666) 

Лична картва на име Тихомир Стаменковски, 
Кратово. (7667) 

Свидетелство на име Ферати Себаедин, е. Де-
бреше, Гостивар. (7668) 

Свидетелство за VIII одделение на име Адеми 
Даути, е. Градец, Гостивар. (7669) 
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Уверение за прва помош на име Бекири Веби, 
Гостивар. (7670) 

Лекарско уверение на име Бекири Веби, Гос-
тивар. (7671) 

Свидетелство за VIII одделение на име Живко 
Беровски, е. Подбреге, Тетово. 4 (7672) 

Свидетелство за VIII одделение на име Бајра-
ми Екрем, е. Камењане, Тетово. (7673) 

Свидетелство за VIII одделение на име Зеќи-
ри Ифахиа, е. Слатино, Тетово. (7674) 

Свидетелство за VIII одделение на име Стеми 
Алимурат, е. Слатино, Тетово. (7675) 

Свидетелство за VIII одделение на име Амити 
Рушит, е. Глоѓи, Тетово. (7676) 

Лична карта на име Абди Шабан, Тетово. 
Свидетелства за I, II, III и IV година, изда-

дени од Гимназија на име Ферати Садуш, Тетово. 
(7678) 

Свидетелства за VII и VIII одделение на име 
Хазири Вагип, е. Д. Палчиште, Тетово. (7679) 

Здравствена легитимација на име Илинка Јо-
ваноска, е. Теново, Тетово. (7680) 

Здравствена легитимација на име Јованоски 
Никола, е. Теново, Тетово. (7681) 

Здравствена легитимација на име Ракипи Ав-
дули, е. Рогле. Тетово. (7682) 

Возачка дозвола, издадена од Македонски Брод 
на име Ракипи Авдула, е. Рогле, Тетово. (7683) 

Работна книшка, издадена од СО — Тетово 
на име Верим Беџети, Тетово. (7684) 

Свидетелство за IV одделение на име Спасе-
на Серафимовска, е. Опа је, Тетово. (7685) 

Здравствена легитимација на име Панчев Ни-
кола, Тетово. (7686) 

Свидетелство за И година, издадено од Гимна-
зија на име Абдиу Имерли, е. Пирок, Тетово. (7687) 

Здравствена легитимација на име Селиме Се-
лимани, Тетово. (7688) 

Свидетелство за VIII одделение на име Иса 
Деари, Тетово. (7689) 

Работна книшка на име Салија Невзат, е. Пи-
рок, Тетово. (7690) 

Воена книшка, издадена во Скопје на име 
Ванчо Бундалевски, Скопје. (7691) 

Воена книшка, издадена во Скопје на име Пет-
ре Георгиевски, Станица Зелениково, Скопје. (7692) 

Свидетелство на име Рамис Адемаки, Прилеп. 
Диплома за завршена гимназија на име Вио-

лета Баток, Титов Велес. (7694) 
Лична карта бр. 116746 на име Мемети Ќани, 

е. Г. Речица, Тетово. (7695) 
Лична карта на име Зубиде Сулејмани, Те-

тово. (7697) 
Свидетелство за завршен испит, издадено од 

Гимназија на име Суеда Рустеми, Тетово. (7698) 
Свидетелство за VIII одделение на име Рашит 

Сулејмани, Тетово. (7701) 
Ученичка книшка за IV одделение на име Ре-

фет Муслии, е. Гермо, Тетово. (7702) 
Воена книшка, издадена во Бања Лука на име 

Предраг Божиновски, Скопје. (7709) 
Здравствена легитимација на име Марија Ста ј -

ковска, е. Лешок, Тетово. (7703) 
Лична карта на име Азији Нешат, е. Доброште, 

Тетово. (7704) 
Свидетелство за завршено основно училиште 

на име Катица Костовска, е. Јегуновце, - Тетово. 
(7705) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Шерифе Беџети, е. Желино, Тетово. (7706) 

Лична карта на име Ќемал Селмани, Тетово. 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Бајрам Зекири, е. Г. Речица, Тетово. (7708) 
Воена книшка, издадена во Скопје на име 

Скендер Џеладини, Скопје. (7711) 
Свидетелство за положен завршен испит на име 

Благоја ѓорѓиоски, Прилеп. (7712) 
Возачка дозвола на име Милан Ристески, При-

леп. (7713) 

Сообраќајна дозвола на име Милан Ристески, 
Прилеп. , (7714} 

Свидетелство за IV одделение на име Кузма-
носка Таса, Прилеп. (7715) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Куманово на име Пешиќ Лидија, Куманово. (7716) 

Работна книшка на име Шабан Сали, Кума-
ново. (7717) 

Здравствена легитимација на име Маринковски 
Милорад, Куманово. (7718) 

Инвалидска исплатна книшка бр. 102383 на име 
Ламбе Близнаковски, Куманово. (7719) 

Здравствена легитимација на име Марија Ста-
ној ковска, Куманово. (7720) 

Здравствена легитимација на име Жаклина Ја -
невска, Куманово. (7721) 

Здравствена легитимација на име Пешевска Не-
вена, е. Агино, Куманово. (7722) 

Здравствена легитимација на име Трифун По-
сиќ, е. Љубодраг, Куманово. (7723) 

Здравствена легитимација на име Јакуповска 
Алиса, Куманово. (7724) 

Здравствена легитимација на џме Јакуповска 
Афродита, Куманово. (7725) 

Здравствена легитимација на име Јовановиќ 
Румена, Куманово. (7726) 

Здравствена легитимација на име Јовановиќ 
Виолета, Куманово. (7727) 

Здравствена легитимација на име Сашо Црно-
КОЊСКИ, Куманово. (7728) 

Здравствена легитимација на име Милован 
Илиевски, е. Опа је, Куманово. (7729) 

Здравствена легитимација на име Демко Сера-
финовиќ, Куманово. (7730) 

Здравствена легитимација на име Ѓорѓиевски 
Киро, Куманово. (7731) 

Здравствена легитимација на име Марица Трај-
ковска, Кратово. (7732) 

Здравствена легитимација на име Милан Ди-
митровски, Кратово. (7733) 

Здравствена легитимација на име Стојанка Ми-
цева, Кратово. (7734) 

Здравствена легитимација на име Лосевски 
Стевче, е. Секулица, Кратово. (7735) 

Здравствена легитимација на име Ибро Федија, 
Тетово. (7736) 

Диплома на име Адили Мамутнедин, Тетово. 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Сулејмани Садет, е. Долно Палчиште, Тетово. (7738) 
Дозвола за носење и држење на ловечка пуш-

ка, на име Абдулаи Нуриман, е. Г. Палчиште, Те-
тово. (7739) 

Свидетелство за VIII одделение на име Бељу-
љи Ајдар, е. Боговиње, Тетово. (7740) 

Свидетелство за VIII одделение на име Фети-
ши Шериф, е. Слатино, Тетово. (7741) 

Здравствена легитимација на име Рушити Му-
хамет, е. Камењане, Тетово. (7742) 

Свидетелство на име Суљето Ракипи, е. Бого-
виње, Тетово. (7743) 

Свидетелство за VIII одделение на име Мемети 
Халит, е. Равен, Гостивар. (7744) 

Свидетелство за I година на име Агим Зеќи-
ри, Гостивар. (7745) 

Уверение за давање прва помош во сообраќај 
на име Џелили Шемшат, Гостивар. (7747) 

Свидетелство за IV клас на име Пеоски Цветко, 
Гостивар. (7748) 

Здравствена легитимација на име Милев До-
не, Штип. (7749) 

Лична карта на име Милев Доне, Штип. (7750) 
Здравствена легитимација на име Кристина 

Атанасова, Штип. (7751) 
Свидетелство од IV одделение на име Насова 

Ангелова Даница, Кочани. (7752) 
Диплома за средно образовале на име Нико-

лов С. Бранко, Виница. (7753) 
Ученичка книшка, издадена од Гимназијата 

„Ванчо Прке", Виница на име Лимонка Маринко-
ва, е. Драгобраште, Виница. (7754) 
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Свидетелство за VIII одделение на име Раши-
дов Меј мет, Кочани. (7755) 

Свидетелство за VIII одделение на име Бога-
тинов Станчо, Кочани. (7756) 

Ученичка книшка на име Богатинов Станчо, 
Кочани. (7757) 

Воена книшка, издадена во Осијек на име Ше-
ман Зекировски, Скопје. (7758) 

Воена книшка, издадена во Љубљана на име 
Ванчо Цветковски, Скопје. (7759) 

Воена книшка, издадена во Београд на име 
Бранко Поповски, е. Бразда, Скопје. (7760) 

Потврда за депонирани пари, издадена од Ца-
ринарница — Богородица на сума од 3000 дин. од 
5^11-1981 год. на име Мифтари Ахмид, Скопје. 

Свидетелство за VIII одделение на име Рис-
тоска Љубица, Прилеп. (7761) 

Свидетелство за завршено IV одделение на 
име Стојкоска Злата, е. Ореоец, Македонски Брод. 

Свидетелство за завршено IV одделение на 
име Пановска Ленче, е. Бањица, Титов Велес. (7763) 

Свидетелство за IV одделение, на име Порес-
ки Рамадан, е. Мелница, Титов Велес. (7764) 

Работна книшка на име Зејнелов Муарем, е. 
Г. Јаболчиште, Титов Велес. (7765) 

Здравствена легитимација на име Манасиев 
Камче, Штип. (7766) 

Свидетелство на име Матевски Драге, е. Ви-
рово, Демир Хисар. (7768) 

Свидетелство за VIII одделение на име Нези-
роски Адем, е. Канатларци, Прилеп. (7769) 

Работна книшка, издадена од Драчево на име 
Ѓорѓиевски Крсте, е. Драчево. (7770) 

Книшка на име Јованоска Добрица, е. Ереков-
ци, Прилеп. (7771) 

Ученичка книшка на име Поца Тодороска, При-
леп. (7772) 

Ученичка книшка на име Димеска Васка, е. 
Дабница, Прилеп. (7773) 

Свидетелство за VIII одделение на име Јова-
носки Тодор, Прилеп. (7774) 

Свидетелство за IV одделение на име .Сузана 
Конеска, е. Мажучиште, Прилеп. (7775) 

Диплома за завршено индустриско училиште 
на име Трај коски Петар, е. Новоселани, Прилеп. 

Свидетелство за VI одделение на име Зора 
Трај коска, Прилеп; (7777) 

Работна книшка на име Нуџмедин Исмаил!*, е. 
Гошинце.. Куманово. (7778) 

Здравствена легитимација на име Миодраг Ди-
митриевски, Куманово. (7779) 

Здравствена легитимација на име Блажевски 
Стојанчо, Куманово. (7781) 

Здравствена легитимација на име Барија Б а ј -
рамовска, Куманово. (7782) 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име Моме Пешевски, е. Опила, Крива Паланка. 

Здравствена легитимација на име Јашарова 
Сенада, Куманово. (7784) 

Здравствена легитимација на име Арифовски 
Балги, Куманово. (7785) 

Здравствена легитимација на име Селмани 
Мирвете, е. Ваксинце, Куманово. (7785) 

Здравствена легитимација на име Филиповска 
Стојка, е. Опила, Крива Паланка. х (7787) 

Здравствена легитимација на име Халимовски 
Беркамет, Куманово. (7788) 

Здравствена легитимација на име Агу шевека 
Сабрија, Куманово. (7789) 

Здравствена легитимација на име Тони Чан-
галов, Куманово. (7790) 

Здравствена легитимација на име Адеми Са-
фет, Куманово. (7791) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Ц. О. У. „Христијан Карпош" на име Постоловска 
Менка, е. Шопско Рударе, Кратово. (7792) 

Лична карта на име Захариев ООДиранче, е. ту -
ралево, Кратово. (7793) 

Свидетелство на име Жаки Башким, е. Дело-
гожда, Струга. (7794) 

Здравствена легитимација на име Беќири Ис-
треф, е. Корошишта, Струга. (7795) 

Свидетелство за VIII одделение на име Видес-
ки Воислав, е. Зркле, Македонски Брод. (7796) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ша-
ќири Шемшије, е. Градец, Гостивар. (7797) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Мамути Ремзије, е. Д. Палчиште, Тетово. (7798) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Шефкете Алити, е. Шипковица, Тетово. (7799) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Азири Азиз, е. Боговиње, Тетово. (7800) 

Свидетелство за VI одделение на име Идризи 
Џемил, е. Герма, Тетово. (7801) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Рамадани Шеза, е. Боговиње, Тетово. (7802) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Османи Земије, р. Бродец, Тетово. (7803) 

Работна книшка на име Садику Хиљми, е. 
Пирок, Тетово. (7804) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Ибраими Пагидим, е. Боговиње, Тетово. (7805) 

Здравствена легитимација на име Николов 
Здравко, Штип. (7806) 

Свидетелство за I година на име Андов Боне, 
Штип. (7807) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
О. У. „Гоце Делчев" на име Атанасова Стојанка, 
е. Горни Подлог, Кочани. (7808) 

Свидетелство за VIII одделение на име Стоја-
нов Ване, е. Теранци, Кочани. (7809) 

Студентска автобуска карта, издадена од ГСП 
— Скопје на име Розита Гаѓалевска, Скопје?. (7810) 

Воена книшка, издадена во Скопје на име Мех-
мед Рефи, Скопје. (7812) 

Свидетелство за VIII одделение на име Јо-
нески Маринко, е. Кутлешево, Прилеп. (7813) 

Свидетелство за завршено средно електрично 
машинско училиште на име Палески Ладо, е. Кри-
вогаштани, Прилеп. (7814) 

Здравствена легитимација на име Свето Крс-
тевски, е. Режановци, Куманово. (7815) 

Здравствена легитимација на име Миловановић 
Милена, е. Старо Напричане, Куманово. (7816) 

Здравствена легитимација на име Љуба Сто-
иманова, Куманово. (7817) 

Здравствена легитимација на име Цвета Или-
евска, е. Пчиња, Куманово. (7818) 

Здравствена легитимација на име Лазаревски 
Драган, Куманово. (7819) 

Здравствена легитимација на име Петрески 
Владимир, Куманово. (7820) 

Здравствена легитимација на име Рамадани 
Артан, е. Опае, Куманово. (7821) 

Здравствена легитимација на име Мисовски 
Зоран, Куманово. (7822) 

Работна книшка на име Блашка Стоименова, 
Крато цр. (7823) 

Свидетелство на име Јованов Стојанчо, Крато-
во. (7824) 

Здравствена легитимација на име Илија Апо-
столов, Кратово. (7825) 

Здравствена легитимација на име Арсов Бош-
ко, е. Страцин, Крива Паланка. (7826) 

Свидетелство за VIII одделение на име Вејсел 
Мухаремовиќ, Тетово. (7827) 

Здравствена легитимација на име Халили Ха-
нифе, Тетово. (7828) 

Здравствена легитимација на име Кимен Б а ј -
рами, е. Боговиње, Тетово. (7829) 

Свидетелство на име Љубица Крстевска, е. 
Јегуновце, Тетово. (7830) 

Здравствана легитимација на име Постолова 
Снежана, Штип. (7831) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Бајрами Шефки је, е. Новаќе, Тетово. (7832) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Бајрами Емрије, е. Новаќе, Тетово. (7833) 

Свидетелство за VI одделение на име Салихи 
Алирамиз, Тетово. (7834> 
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Свидетелство на име Шабани Опшијат , е. Пи-
рок, Тетово. (7835) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Сакип Јусуфи, е. Челопек, Тетово. (7836) 

Диплома на име Абдуламит Абдуламит, е. Бо-
говиње, Тетово. (7838) 

Здравствена легитимација на име Доста А к и -
моска, е. Брвеница, Тетово. (7838) 

Свидетелство за завршено IV одделение, из-
дадено од О. У. „Братство", е. Милетино, на име 
Нехији Узри, е. Милетино, Тетово. (7839) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Фалбана Лимани, е. Синичане, Тетово. (7840) 

Здравствена легитимација на име Белил Џе-
маили, е. Пирок, Тетово. (7841) 

Здравствена легитимација на име Панда Бог-
данова , Тетово. (7842) 

Здравствена легитимација на име Хисени Са-
тне, е. Камењане, Тетово. (7843) 

Свидетелство за VI одделение на име Кадиу 
Џемуи, е. Падалиште, Тетово. (7844) 

Свидетелство за VI .одделение на име Кадриу 
Ферида, е. Падалиште, Тетово. (7845) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Б а драми Ѓулфере, е. Новаќе, Тетово. (7846) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Бајрами Низафете, е. Новаќе, Тетово1 (7847) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Бајрам Зуре, е. Новаќе, Тетово. (7848) 

Свидетелство за основно училиште на име Ху-
дари Себаедин, е. Копанце, Гостивар. (7849) 

Работна книшка на име Ибиши Ибиш, Гости-
вар. - (7850) 

Свидетелство за VI одделение на име Зекири 
Фимнете, с> Добридол, Гостивар. (7850-а) 

Свидетелство за VIII одделение на име Муста-
фаи Сефајдин, е. Градец, Гостивар. (7851) 

Свидетелство за VIII одделение на име Мус-
тафа Сефајдин, е. Градец, Гостивар. (7851) 

Свидетелство за VIII одделение на име Салаи-
хи Арифе, е. Градец, Гостивар. (7852) 

Свидетелство за I година на име Виолета Грн-
чарева, Штип. (7853) 

Приградска студентска легитимација, издадена 
од ГСП — Скопје на име Ванче Стефановски, е. 
Малино, (Скопје. (7854) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Скопје на име Даница Томашевска, Скопје. (7855) 

Работна книшка на име Мусафер Салији, е. 
Ропалце, Куманово. (7856) 

Здравствена легитимација на име Колевска 
Светлана, Куманово. (7857) 

Здравствена легитимација на име Саве Трај-
ковски, Куманово. (7858) 

Здравствена легитимација на име Халими Ра-
мадан, е. Черкези, Куманово. (7859) 

Здравствена легитимација на име Бајрами Аз-
бије, Куманово. (7860) 

Здравствена легитимација на име Гордана Апо-
столовска, Куманово. (7861) 

Здравствена легитимација на име Петковски 
Стоилко, Куманово. (7862) 

Здравствена легитимација на име Мемети Гани, 
е. Ваксинце, Куманово. (7863) 

Здравствена легитимација на име Серафимов-
ска Верослава, Куманово. (7864) 

Здравствена легитимација на име Спасевски 
Радован, Куманово. (7865) 

Здравствена легитимација на име Костовски 
Зико, е. Доброште, Куманово. (7866) 

Здравствена легитимација на име Спасевски 
Стојанче, Куманово. (7867) 

Здравствена легитимацијаа на име Сулејмани 
Наим, Куманово. (7868) 

Здравствена; легитимација на име Џемаил ов-
ски Кенан, Куманово. (7869) 

Свидетелства за I, II и I I I година, издадени од 
техничко училиште на име Јоско Киприј ановски, 
Куманово. (7870) 

Здравствена легитимација на име Ацо Стефа-
новски, Куманово. (7871) 

Здравствена легитимација на име Светислав 
Јовановски, Куманово. (7872) 

Здравствена легитимација на име Решат Аб-
дули, Куманово. (7873) 

Здравствена легитимација на име Зушрете Аб-
дули, Куманово. (7874) 

Здравствена легитимација на име Ланг Петар, 
Куманово. (7875) 

Здравствена легитимација на име Мишевски 
Стојан, Куманово. (7876) 

Здравствена легитимација на име Цане Младе-
новски, Куманово. (7877) 

Здравствена легитимација на име Славе Та-
невски, Куманово. (7878) 

Здравствена легитимација на име Павловска 
Маја, Куманово. (7879) 

Здравствена легитимација на име Азировиќ 
Пеније, Куманово. (7880) 

Здравствена легитимација на име Азировиќ 
Фарије, Куманово. (7881) 

Здравствена легитимација на име Азировиќ 
Исмаили, Куманово. (7882) 

Здравствена легитимација на име Азировиќ 
Сафет, Куманово. (7883) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗОО 
— Куманово на име > Азировиќ Мирвет, Куманово. 

Здравствена легитимација на име Демирали 
Ахмет, Куманово. (7885) 

Здравствена легитимација на име Демирали 
Бајрамша, Куманово. (7886) 

Здравствена легитимација на име Демирали 
Реџеп, Куманово. (7887) 

Свидетелства за I, II и III година, издадени 
од техничко училиште на име Рамадан Арифи, е. 
Оризаре, Куманово. (7888) 

Диплома, издадена од техничко училиште на 
име Рамадан Арифи, е. Оризаре, Куманово. (7889) 

Здравствена легитимација на име Дивлис Са-
тирула, Куманово. (7890) 

Здравствена легитимација на име Тасев Мар-
јан, Кратово. (7891) 

Свидетелство за VIII одделение на име Рама-
дани Шенаси, е. Форино, Гостивар. (7892) 

Свидетелство за VIII одделение на име Феми 
Џафери, е. М. Речица, Тетово. (7893) 

Здравствена легитимација на име Бајрам Фе-
рати, е. Камењане, Тетово. (7894) 

Здравствена легитимација на име Зекије Бе-
џети, е. Групчин, Тетово. (7895) 

Здравствена легитимација на име Куртиш Па-
јазит, е. Камењане, Тетово. (7896) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Фетије Селмани, е. Г. Седларце, Тетово. (7897) 

Диплома на име Ризвани Назире, 'Тетово. (7898) 
Диплома на име Беќири Рашије, Тетово. (7899) 
Лична карта на име ѓорѓиевски Драгутин, е. 

Д. Седларце, Тетово. (7900) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Бафтијаруи Махије, е. Па латица, Тетово. (7902) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Бафти јаре Махије, е. Палатица, Тетово. (7902) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Бафти јари Ајша, е. Пал атица, Тетово. (7903) 
Здравствена легитимација на име Шерифе Фе-

рати, е. Камењане, Тетово. (7904) 
Свидетелство за IV година на име Салтиров 

Јорданчо, Кочани. (7905) 
Здравствена легитимација на име Санте Сто-

илков, Виница. (7906) 
Свидетелство за завршено V Ш одделение на 

име (Снажана Стојановска, е. Извор, Титов Велес. 
Здравствена легитимација на име Стефанова 

Елена, Кратово. (7908) 
Слободна ученичка автобуска карта, издадена 

од ГСП — Скопје на име Горѓи Ивановски, Скопје. 
Уверение за стално неспособен во ЈНА, изда-

дено од (СНО — Скопје на име Киро Гулабовски, 
Скопје. (7910) 
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Работна книшка на име Гроздановски Ставре, 
Битола. <7911) 

Лична карта на име Стојкоски Цветко, При-
леп. (7912) 

Свидетелство за VIII одделение на име Спаси-
ја Трајчевска, е. Ерековци, Прилеп. (7913) 

Свидетелство на име Бајрамовски Џемал, При-
леп. (7914) 

Здравствена легитимација на име Мишко Ва-
невски, Куманово. ,(7915) 

Свидетелство за IV одделение на име Илиев-
ска Лилјана, Куманово. (7916) 

Здравствена легитимација на име Илиевска Ан-
дриана, Куманово. (7917) 

Здравствена легитимација на име Додевска 
Снежана, Кратово. (7918) 

Свидетелство за VIII одделение на име Хазби 
Рушити, е. Пирок, Тетово. (7919) 

Свидетелство за квалификуван ткаач, изда-
дено 1971 година на име Здравковски Радојко, Те-
тово. (7920) 

Свидетелство на име Марковски Драган, е. Че-
лопек, Тетово. (7921) 

Свидетелство за завршено I клас гимназија, 
издадено од Тетово на име Сабахудин Ештрефи, 
е. Доброште, Тетово. (7923) 

Свидетелство за I клас, издадено од Гимнази-
јата „Кирил Пејчиновић' — Тетово на име Ракит 
Аземи, е. Доброште, Тетово. (7924) 

Свидетелство за завршено I клас гимназија на 
име Радан Мисими, е. Доброште, Тетово. (7925) 

Здравствена легитимација на име Сј удбе Аде-
мова, Штип. (7927) 

Свидетелство за VIII одделение на име Андов 
Боне, Штип. (7928) 

Свидетелство на име Миленковски Драги, е. 
Градец, Виница. (7929) 

Здравствена легитимација на име Стојчева Зор-
ка, Виница. (7930) 

Свидетелство на име Христова Светлана, е. 
Теранци, Кочани. (7931) 

Здравствени легитимации на име Соколов Јан-
ко и Анакиева Македонка, е. Трсино, Виница. 
(7931-а) 

Свидетелство за IV одделение, на име Дамјанов 
Јане, е. Јастребник, Кочани. (7932) 

Свидетелство за VIII одделение на име Дани-
лов Трајче, е. Мојанци, Кочани. (7933) 

Свидетелство за VIII одделение на име Та-
повски Грозданов Ванчо, е. Облешево, Кочани. 

Воена книшка, издадена во Скопје на име Бла-
гоја Миленовски, Скопје. ' (7935) 

Слободна студентска легитимација, издадена од 
ГСП — Скопје на име Круме Цветковски, Скопје. 

Воена книшка, издадена во Скопје на име 
Здравко Делидинков, Скопје. (7937) 

Свидетелство за VIII одделение на име Јов-
чевски Звонко, Прилеп. (7938) 

Свидетелство за III година, издадено од ЕМУЦ 
— Прилеп на име Илиоски Васко, Прилеп. (7939) 

Свидетелство за IV одделение на име Ба јра-
мовски Осман, е. Д. Дебреште, Прилеп. (7940) 

(Свидетелство за IV одделение на име П а к о в -
ска Грозда, Прилеп. (7941) 

Свидетелство за завршена гимназија, издадено 
од Гимназијата „Мирче Ацев" — Прилеп на име 
Сарваноска Ружа, Прилеп. (7942) 

Свидетелство за завршен испит, издадено од 
економско училиште на име Јовановска Марга-
рита, Прилеп. (7943) 

Книшка на име Стојкоска Роза, Прилеп. (7944) 
Работна книшка на име Велиновиќ Милан, е. 

Тремник, Неготино. (7945) 
Здравствена легитимација на име Ристева Су-

зана, Штип. (7946) 
Свидетелство за VIII одделение на име Конев 

Љупчо, Свети Николе. (7947) 
Свидетелства за Ш и IV клас, издадени од 

Кочани на име Сребренова Виторка, е. Злетово, 
Кочани. (7948) 

Свидетелство за III клас, извадено на име Ма-
нева Васка, Злетово. (7949) 

Свидетелство за VIII одделение на име Андо-
нов Благој, Кочани. (7950) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ампов 
Спасо, Кочани. (7951) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ангелов 
Васил, Кочани. (7952) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Осмолетката во е. Конче на име Јованов Стојчев 
Ванчо, е. Конче, Радовиш. . (7935) 

Работна книшка на име Јошевски Благоја, е. 
Долно Српци, Битола. (7954) 

Здравствена легитимација на име Илиевска 
Драгица, Куманово. (7995) 

Здравствена легитимација на име Рамадани Ре-
џеп, Куманово. (7956) 

Здравствена легитимација на име Рамадани 
Рами, Куманово. (7057) 

Книшка на име Бајдевски Оголе, Куманово. 
Здравствена легитимација на име Михајловски 

Стојан, Куманово. (7959) 
Здравствена легитимација на име Петрушевиќ 

Милорад, Куманово. (7960) 
Здравствена легитимација на име Диле Чери-

ми, е. Г. Кошаре, Куманово. (7961) 
Здравствена легитимација на име Петар Та-

циќ. Куманово. (7962) 
Здравствена легитимација на име Јовановски 

Јован, е.' Бедиње, Куманово. (7963) 
Здравствена легитимација на име Снежана 

Илиевска, Куманово. (7964) 
Здравствена легитимација на име Фериде Бе-

кири, Куманово. (7965) 
Здравствена легитимација на име Анита Ан-

геловска, Кратово. (7966) 
Работна книшка, издадена од Крива Паланка 

на име Спасовски Мико, е. Г. Црцорија, Крива 
Паланка. (7967) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Зибери Максије, е. Камењане, Тетово. (7968) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Зибери Шефко, е. Камењане, Тетово. (7969) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Зибери Селвије, е. Камењане, Тетово. (7970) 

(Свидетелство за I година гимназија на име 
Емини Шинаси, е. Непроштено, Тетово. (7971) 

Свидетелство на име Ирфан Алиу, е. Г. Речи-
ца, Тетово. (7972) 

Свидетелство за VI одделение на име Адиљи 
Зуди, е. Желино, Тетово. (7973) 

(Свидетелство за VI одделение на име Шакири 
Шабан, е. Камењане, Тетово. (7974) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Зибери Фетије, е. Камењане, Тетово. (7975) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Зибери Тефик, е. Камењане, Тетово, (7976) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Зибери Зори је, е. Камењане, Тетово. (7977) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Зибери Шефик, е. Камењане, Тетово. (7978) 

Земјоделска здравствена легитимација на име \ 
Зибери Абдуламет, е. Камењане, Тетово. (7979) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Зибери Емине, е. Камењане, Тетово. (7980) 

Лична карта на име Џафери Салије, нас. Фа-
занерија, Гостивар. (7981) 

Свидетелство за VII одделение на име Зеќири 
Џенгиз, Гостивар. (7982) 

'Свидетелство за VIII одделение на име Ибра-
ими Музафер, е. Жировница, Гостивар. (7983) 

Свидетелство за IV одделение на име Абди 
Зубери, е. Жировница, Гостивар. (7984) 

Свидетелство за VI одделение на име Османи 
Бедрие, Гостивар. (7985) 

Свидетелство на име Ајдари Да лиу, е. Вру-
ток, Гостивар. (7986) 

Свидетелство за VIII одделение на име Цветан 
Србиновски, Гостивар. (7987) 
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Свидетелство за положен матурски испит на 
име Пецо Јотевски, Гостивар. (7988) 

Воена книшка, издадена во Скопје на име Али 
Асан, Скопје. (7991) 

Уверение за завршен дактилографски курс, из-
дадено од Дактилогрофското училиште, Скопје на 
име Лилјана Талевска, Скопје. (7992) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено . од Основното училиште „Васил Главинов" 
— Скопје на име Лилјана Давчевска, Скопје. (7993) 

Свидетелство за III и IV година, издадени од 
Гимназијата „Ј. Б. Тито" — Скопје на име Зорица 
Ристеска, Скопје (7994) 

Здравствена легитимација на име Светлана 
Михајловска, Куманово. (7995) 

Свидетелство за завршен испит на име Митре 
Лепискоски, Куманово. (7996) 

Здравствена легитимација на име Арифи Ис-
маил, е. Руница, Куманово. (7997) 

Здравствена легитимација на име Стојанка 
Крстевска, Куманово. (7998) 

Здравствена легитимација на име Билали Ај-
тене , Куманово. (7999) 

Здравствена легитимација на име Тодоровски 
Страшко, Куманово. (8000) 

Здравствена легитимација на име Арсовски 
Драги, Куманово. (8001) 

Здравствена легитимација на име Стефановски 
Велко, Куманово. (8002) 

Здравствена легитимација на име Добре Трај-
ковски, Куманово. (8003) 

Здравствена легитимација на име Имеровска 
Фљумиле, е. Опае, Куманово. (8004) 

Здравствена легитимација на име Трајка Ата-
насова, е. Страцин, Кратово. (8005) 

Здравствена легитимација на име Иванова Ја -
ворка, Кратово. (8006) 

Здравствена легитимација на име Лазаров Цве-
тан, Кратово. (8007) 

Диплома за завршена Педагошка академија во 
Штип на, име Костадин Дамчевски, Титов Велес. 

Свидетелство за VIII одделение на име Азизи 
Миџаит, е. Равен, Гостивар. (8009) 

Свидетелство за IV одделение на име Хамзаи 
Бари, е. Калиште, Гостивар. (8010) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
е. Жеровјане на име Фетаи Мухамет, е. Желино, 
Тетово. (8011) 

Свидетелство на име Ибраими Заја, е. Богови-
ње, Тетово. (8012) 

Работна книшка на име Зејнули Муса, е. Теар-
це, Тетово. (8014) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Угриновски Ристе, е. Сараќино, Тетово. (8015) 

Лична карта, издадена од СЕР — Тетово на 
име Угриновски Ристе, е. Сараќино, Тетово. (8016) 

Лична карта бр. 122217/79 на име Смаили Исуф, 
Тетово. (8017) 

Свидетелство за VIII одделение на име Исени 
Љазим, е. Боговиње, Тетово. (8018) 

Свидетелство за VIII одделение на име Лутфи-
ји Исо, е. Челопек, Тетово. (8019) 

Здравствена легитимација на име Ајредини Не-
џади Шерифе, е. Челопек, Тетово. (8020) 

Здравствена легитимација на име Кучи Шаси-
вари, Тетово. (8021) 
!' Свидетелство за IV одделение на име Сребра 

Крстевска, Тетово. <8022) 
Свидетелство за IV одделение на име Несими 

Ќемаљ, е. Синичане, Тетово. (8023) 
Свидетелство за IV одделение на име Весна 

Андова, е. Габрово, Делчево. (8025) 
( Воена книшка, издадена во Скопје на име Дра-

гомир Илиевски, Скопје. (8026) 
Воена книшка, издадена во Тузла на име Ива-

новски Благоја, Скопје. (8027) 
Воена книшка, издадена во Скопје на име Аба-

са Сељадин. Скопје. (8028) 
Свидетелство за IV одделение на име Стојна 

Деркоска. е. Лопатица, Прилеп. (8029) 

Диплома на име Коста Шиклески, Прилеп. 
Работна книшка на име Коста Шиклески, 

Прилеп. (8031) 
Работна книшка на име Димеска Милица, При-

леп. (8032) 
Здравствена легитимација на име Назмије Де-

мовска, Куманово. (8033) 
Здравствена легитимација на име Зунав Емин, 

Куманово. (8034) 
Здравствена легитимација на име Муамет Али-

ти, Куманово. (8035) 
Здравствена легитимација на име Дилка М и -

ковска, Куманово. (8036) 
Здравствена легитимација на име Абази Му-

зафер Ханифе, Куманово. (8037) 
Здравствена легитимација на име Трајче Пе-

трушевски, Куманово. (8038) 
Здравствена легитимација, издадена од ЗСО 

— Куманово, на име Петрушевска Цвета, Кумано-
во. (8040) 

Свидетелство за V одделение на име Трајан 
Димитриј евски, е. Бељановце, Кратово. (8041) 

Свидетелство за I година на име Бајрам Фе-
рит, е. Доброште, Гостивар. (8043) 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име Адемгафар Ферати, е. Жеровјане, Тетово. (8044) 

Свидетелство за V одделение на име Емини 
Амет, е. Милетино, Тетово. (8045) 

Лична карта, издадена од СВР — Тетово на 
име Фаредин Фејзулаху е. Г. Палчиште, Тетово. 

Здравствена легитимација на име Фетаи Неџ-
бедин, Тетово. (8047) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Кита Костовска, е. Лукавица, Тетово. (8048) 

Здравствена книшка, решение и чек за плате-
на инвалиднина, на име Селими Феим, е. Челопек, 
Тетово. (8049) 

Лична карта бр. 118124, издадена од Тетово на 
име Рамани Исмаиљами, е. М. Речица, Тетово. (8050) 

Здравствена легитимација на име Адеми Иб-
раим, Тетово. (8051) 

Здравствена легитимација на име Рамадан Ис-
лами, е. Герман, Тетово. (8052) 

Диплома за средно техничко училиште на име 
Штерјов Салтир, Штип. (8054) 

Свидетелство за завршено II клас на име Ве-
лински Јордан, е. Русиново, Берово. (8055) 

Свидетелство за завршено средно училиште на 
име Велински Јордан, е. Русиново, Берово. (8056) 

Свидетелство за VIII одделение на име Трен-
дафилов Ванче, е. Оризари, Кочани. (8057) 

Свидетелство за VIII одделение на име Пана-
јотов Благој, е. Теранци, Кочани. (8058) 

Свидетелство за VIII одделение на име Каран-
филов Драги, е. Оризари, Кочани. (8059) 

Здравствена легитимација на име Софронија 
Трајанов, Виница. (8060) 

Здравствена легитимација на име Драган Ѓор-
ѓиев, Виница. (8061) 

Уверение за ковачки занает на име Арифов 
Шериф, Радовиш. (8062) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Основното училиште „Маршал Тито" — 
3летово на име Весна Тасева, Скопје. (8063) 

Воена книшка, издадена во Скопје на име Иб-
раим Исиамов, Скопје. (8064) 

Свидетелство за завршен испит, издадено од 
ММУЦ „Панче Арсовски, при Рудници и желе-
зарница „Скопје" на име Пајазити Зенула, Скопје. 

Работна книшка на име Јана Димоска, Прилеп. 
Свидетелство за завршено средно економско 

училиште на име Сузана Стефаноска, Прилеп. 
Свидетелство на име Лилјана Тодорова, Титов 

Велес. (8069) 
Здравствена легитимација на име Бобан Мла-

деновски, Куманово. (8070) 
Книшка на име Валентина Бог дановска, Ку-

маново. (8071) 
Здравствена легитимација на име Дали Лима-

ни, Куманово. (8072) 



23 јуни 1982 

(Работна книшка на име Јовица Бојковски, Ку-
маново. (8073) 

Диплома за завршено училиште за занимање 
на име Ацо Колевски, е. Бељаковци, Куманово. 

Здравствена легитимација на име Мустафа Ев-
зи, е. Липково, Куманово. (8075) 

Здравствена легитимација на име Христо Пет-
ковски, Куманово. . (8076) 

Здравствена легитимација на име Алија Хати-
џе, е. Черкези, Куманово. (8077) 

Здравствена легитимација на име Верица До-
девска, Куманово. (8078) 

Лична карта, издадена од ОВР — Гостивар на 
име Дончески Милутин, Гостивар. (8079) 

Лична карта, издадена од ОВР — Гостивар на 
име Нонческа Дунавка, Гостивар. (8080) 

Свидетелство за положен КВ работник, изда-
дено од СО Гостивар на име Илјази Абдулхади, е. 
Врапчиште, Гостивар. (8081) 

Свидетелство за III одделение на име Олгица 
Исај лоска, е. Дебреше, Гостивар. (8082) 

Здравствена легитимација на име Адеми На-
пиле, е. Боговиње, Тетово. (8083) 

Лична карта на име Фаризи Бислим, е. М. Ре-
чица, Тетово. (8084) 

Работна книшка на име Амети Зулфи, е. Глоѓи 
Тетово. (8085) 

Свидетелство за VIII одделение на име Суља-
дин Хамити, е. Слатино, Тетово. (8086) 

Свидетелство од VI одделение на име Фњим 
Јашари, е. Доборце, Тетово. (8087) 

Свидетелство за завршено средно училиште на 
име Севда Касами, Тетово. (8088) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Бајрами Фатиме, е. Порој, Тетово. (8089) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Бајрами Рифојете, е. Порој, Тетово. (8089-а) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Бајрами Рахиме, е. Порој, Тетово. (8089-6) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Бајрами Д. Надире, е. Порој, Тетово. (8089-в) 

Свидетелство за VIII одделение на име Дурми-
ши Анемша, е. Пирок, Тетово. (8090) 

Свидетелство за IV година и свидетелство за 
положен завршен испит, издадени од Гимназијата 
„Зефљуш Марку" — Скопје на име Адил Рецепи, 
е. Горно Свиларе, Скопје. (8092) 

Воена книшка, издадена во Скопје на име Дра-
ги Чичов, Скопје. (8093) 

Воена книшка, издадена во Скопје на име Бе-
киров Сељатин, Скопје. (8094) 

Книшка на име Атанасоска Светлана, е. Ма-
рул, Прилеп. (8Ф96) 

Свидетелство за VIII одделение на име Киро 
Крстески, е. Годивље, Прилеп. (8097) 

Свидетелство на име Марина Иваноска, При-
леп. (8098) 

Свидетелство за VIII одделение на име Сузана 
Павлоска, Прилеп. (8099) 

Работна книшка на име Љубен Ристески, При-
леп. (8100) 

Свидетелство на име Пецо Цветкоски, е. Бело 
Поле, Прилеп. (8101) 

Здравствена легитимација на име Абдулахи 
Мустафа, Куманово. (8102) 

Здравствена легитимација на име Исеновска 
Нације, Куманово. (8103) 

Здравствена легитимација на име Диме Велич-
е в с к и , Куманово. (8104) 

Здравствена легитимација на име Манасиевска 
Мимоза, Куманово. (8105) 

Здравствена легитимација на име Пановска Ќа-
нија, Куманово. (8106) 

Здравствена легитимација на име Зекири Аф-
рим, Куманово. (8107) 

Здравствена легитимација на име Азуровиќ 
Раими, Куманово. (8108) 

Здравствена легитимација на име сузана Сте-
фановска, Куманово. (8109) 

Бр. 26 — Стр. XV 

'Здравствена легитимација, издадена од ЗО — 
Тетово на име Шаини Шаип, е. Челопек, Тетово. 

Здравствена легитимација на име Амели Али, 
е. Шемшово, Тетово. (8111) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Даути Ханифе, е. Бродец, Тетово. (8112) 

Работна книшка на име Зија Ју суфи, е. Доб-
роште, Тетово. (8113) 

Здравствена легитимација на име Ерми је Ну-
. редини, е. Доброште, Тетово. (8115) 

Здравствена легитимација на име Стојановска 
Татјана, е. Челопек, Тетово. (8117) 

Здравствена легитимација на име Сулејмановска 
Семинан, Штип. (8118) 

Лична карта бр. 21646 на име Блашка Атана-
сова, е. Стар Караорман, Штип. (8119) 

Свидетелство за VIII одделение на име Лаза-
рева Сузана, Кочани. (8120) 

Здравствена легитимација на име Мирјана Тра-
јановска, Виница. (8121) 

Здравствена легитимација на име Велко Димос-
ки, е. Модриште, Македонски Брод. (8122) 

Свидетелства за V, VI, VII и VIII одделение 
на име Лиманоски Рамадан, е. Преглево, Македон-
ски Брод. (8123) 

Здравствена легитимација на име Шаќиров 
Селами, Штип. (8124) 

Здравствена легитимација на име Шаќирова 
Фатима, Штип. (8124-а) 

Здравствена легитимација на име Георгиева 
Галина, е. Трсино, Виница. (8125) 

Свидетелство за VIII одделение на име Лазо 
Димитров, Кочани. (8126) 

Здравствена легитимација на име Милева Ми-
дева, Виница. (8127) 

Воена книшка, издадена во Скопје на име Дра-
ган Стефановски, е. Идризово, Скопје. (8126) 

Свидетелство, за положен завршен испит, из-
дадено од ГУЦ „Здравко Цветковски" — Скопје на 
име Стојан Размоски, Прилеп. (8129) 

Свидетелство на име Трајановска Елена, е. Грн-
чари, Ресен. (8130) 

Здравствена легитимација на име Атанасов Јо-
ван, е. Блатец, Виница. (8131) 

Здравствена легитимација на име Петрова На-
да, е. Трсино, Виница. (8132) 

Уверение за завршено КВ ѕидар, издадено од 
Градежниот центар за оспособување на кадри на 
име Азби Дураку, е. Рашче, Скопје. • (8133) 

Диплома на име Ивановска Мирјана, Прилеп. 
Работна книшка на име Ивановска Мирјана, 

Прилеп. (8136) 
Ученичка книшка на име Бранко Стефанов-

ски, Прилеп. (8138) 
Диплома за завршено земјоделско училиште на 

име Србиновски Милан, е. Врбјани, Прилеп. (8139) 
Здравствена легитимација на име Петра Андо-

новска, Куманово. (8140) 
Здравствена легитимација на име Зиља Име-

ри, Куманово. (8141) 
Здравствена легитимација на име Симеон Пет-

ковски, Куманово. (8142) 
Здравствена легитимација на име Ташевска 

Смиља, е. Клечовце, Куманово. (8143) 
Здравствена легитимација на име Алековска 

Љубица Куманово. (8144) 
Здравствена легитимација на име Демировски 

Хамит, Куманово. (8145) 
Здравствена легитимација на име Петровска 

Елизабета, Куманово. (8146) 
Здравствена легитимација на име Петковски 

Даниел, Куманово. (8147) 
Книшка на име Димитријевиќ Зоран Стојко, 

Куманово. (8148) 
Здравствена легитимација на име Станко Ата-

насовски, Куманово. (8149) 
Здравствена легитимација на име Атанасовска 

Владинка, Куманово. (8150) 
Диплома за завршено училиште за занаетчии, 

на име Ацо Колевски, е. Бељакоѓвце, Куманово.. 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРИ 
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Здравствена легитимација на име Милевски 
Владо, Куманово. ~ (8152) 

Здравствена легитимација на име Јовановска 
Марина, Куманово. (8153) 

Здравствена легитимација на име Скендеров-
ска Есма, Куманово. (8154) 

Здравствена легитимација на име Ратко Тас-
ков, Кратово. (8156) 

Здравствена легитимација на име Мите Димит-
риевски, е. Секулица, Кратово. (8157) 

Здравствена легитимација на име Стојанов 
Милчо, е. Жива лево, Кратово. (8158) 

Здравствена легитимација на име Симе Арсе-
новски, е. Ш. Рударе, Кратово. (8159) 

Здравствена легитимација на име Иванов Гор-
ѓи, Кратово. (8160) 

Здравствена легитимација на име Петре Ми-
тев, с. Железница, Кратово. (8161) 

Свидетелство, издадено од Училиштето „Кли-
мент Охридски" на име Јаневски Васил, е. Рлев-
ци, Титов Велес. (8162) 

Свидетелство, издадено од Училиштето „Кли-
мент Охридски" на име Јанева Марија, с. Рлевци, 
Титов Велес. (8163) 

Индекс бр. 1638 од Економскиот факултет на 
име Арсов Генчо, Свети Николе. (8164) 

Здравствена легитимација на име Јаневска Ву-
кица, е. Врапчиште, Гостивар. (8165) 

Свидетелство за VI одделение на име Баќиу 
Гајур, е. Желино, Тетово. (8166) 

Здравствена легитимација на име Арихи Џа-
фер, Куманово. (8168) 

Здравствена легитимација на име Раде Бого-
јевски, е. Блаце, Тетово. (8169) 

Здравствена легитимација на име Јордан Мла-
деновски, е. Беловиште, Тетово. (8170) 

Здравствена легитимација на име Шаини Ша-
ип, е. Челопек, Тетово. (8171) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
ЈБатифе Рамадани, е. Боговиње, Тетово. (8172) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Рецепи Хиријат, е. Чифлик, Тетово. (8173) 

Здравствена легитимација на име Кузман Ан-
ѓелкоски, е. Брвеница, Тетово. (8175) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Ферик Фаути, е. Синичане, Тетово. (8175) 

Свидетелство од VIII Одделение на име Адили 
Енвер, е. Јегуновце, Тетово. (8176) 

Возачка дозвола, издадена од СВР — Тетово 
на име Мухадин Џемаили, Госпиќ. (8177) 

Диплома, издадена од АСУЦ „Боро Петрушев-
ски" — Скопје на име Методи Кимов, Неготино. 

Диплома за завршено средно економско учи-
лиште на име Драги Илиевски, Прилеп. (8179) 

Свидетелство за VIII одделение на име Талес-
ка Јулијана, е. Новоселани, Прилеп. (8180) 

Лична карта на име Јован Мишев, Прилеп. 
Свидетелство на име Жарко Петроски, При-

леп. (8182) 
Лична карта, издадена од ОВР — Скопје на 

име Петровски {Петре, Скопје. (8184) 
Здравствена легитимација на име Петровски 

Петре, Скопје. (8184-а) 
Свидетелство за VIII одделение на име Димов-

ски Трајче, е. Д. Врановци, Титов Велес. (8196) 
Здравствена легитимација на име Анита Пет-

рова, Штип. (8187) 
Диплома за КВ — механичар на име Нетков 

Бранко, Штип. (8188) 
Свидетелство за VIII одделение, издадено од 

Училиштето „Раде Кратовче" на име Апостолова 
Драгица, Кочани. (8188) 

Свидетелство за IV одделение, издадено од 
ЦОУ „Маршал Тито" на име Јангелов Бранко, е. 
Оризари, Кочани. (8190) 

Книшка на име Герчо Дафов, Радовиш. (8191) 
Здравствена легитимација на име Алексов Ан-

дреја, Радовиш. (8192) 
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Свидетелства зау III и IV година, издадени од 
Средно шумарско училиште на име Горѓи Буров-
ски, е. Русиново, Берово. (8193) 

Свидетелство за завршен испит во гимназија 
на име Стојан Гаовски, Прилеп. (8194) 

Здравствена легитимација на име Димзоски 
Ромео, Прилеп. (8195) 

Здравствена легитимација на име Див јаноски 
Гоце, е. Крушеани, Прилеп. (8196) 

Индекс бр. 298/76 на име Радеска Ружа, При-
леп. (8197) 

Работна книшка на име Иваноска Мирјана, 
Прилеп. ' (8198) 

Свидетелство за VIII одделение на име Љубе 
Јанчески, е. Баровци, Прилеп. , (8199) 

Работна книшка на име Љубе Стојаноски, е. 
Пчиња, Куманово. (8200) 

Здравствена легитимација на име Османи Ве-
риш, Куманово. (8202) 

Здравствена легитимација на име Тасевска Со-
ња, Куманово. (8203) 

Здравствена легитимација на име Мустафа Ју-
суф, Куманово. (8204) 

Здравствена легитимација на име Јовановски 
Синиша, е. М. Нагоричане, Куманово. (8205) 

Работна книшка на име Арифи Шабан, е. Ло-
пате, Куманово. (8206) 

Здравствена легитимација на име Сакиповски 
Сакип, Куманово. (8207) 

Здравствена легитимација на име Љуба Пет-
кова, Куманово. (8208) 

Диплома на име Јовица Цветковиќ, Куманово. 
Здравствена легитимација на име Ибраим Аде-

ми, Куманово. (8210) 
Здравствена легитимација на име Сакиповски 

Скендер, Куманово. (8211) 
Здравствена легитимација на име Османи Кев-

сер, Куманово. (8212) 
Здравствена легитимација на име Каранфилос-

ка Вера, е. Клечеовце, Куманово. х (8213) 
Работна книшка на име Нада Лазаревца , Ку-

маново. (8214) 
Здравствена легитимација на име Бранислав 

Георгиевски, Куманово. (8215) 
Свидетелство за VIII одделение, издадено од 

е. Габар на име Лековски Лазар, Крива Паланка. 
Уверение за ѕидаро-тесар, издадено од Заводот 

за вработување, Крива Паланка, на име Лековски 
Лазар, Крива Паланка. (8218) 

Свидетелство за VIII одделение »издадено од 
ЦОУ „Даме Груев", Градско на име Пајазит Дур-
мишај, е. Кочилари, Титов Велес. (8219) 

Свидетелства за I, II и III одделение на име 
Никола Кофилоски, Македонски Брод. (8220) 

Свидетелство за VIII одделение на име Бе-
кири Садуха, е. Чајле, Гостивар. (8222) 

Свидетелство за I година на име Махмуди Ни-
јази, Гостивар. (8223) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Билали Хумије, е. Боговиње, Тетово. (8224) 

Лична карта на име Незир Шаини, Тетово. 
Свидетелство на име Борис Даној ловени, Те-

тово. (8226) 
Здравствена легитимација на име Борис Да-

ној ловски, Тетово. (8227) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Билали Атиџе, е. Боговиње, Тетово. (8228) 
Свидетелство за IV клас гимназија на име Ол-

га Крстевска, Тетово. (8229) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Бекири Ибраим, е. Г. Речица, Тетово. (8230) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Билали Минире, Тетово. (8231) 
Земјоделски здравствени легитимации на име 

Билалиабуш и Билали Сабрије е. Боговиње, Тето-
во. (8332) 

Свидетелство за средно училиште на име Емин 
Белули, Тетово. (8233) 

Свидетелство за завршено VПI одделение на 
име Идризи Ајредин, е. Челопек, Тетово. (8234) 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК ИА СРИ 


